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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 
 

KTÜ Mimarlık Fakültesi’nin 01 Ocak 2023-31 Aralık 2023 dönemine ait “Eğitim-Öğretim, Bilimsel Çalışma ve Etkinlikleri”ne ait 

tüm faaliyetler açıklanmıştır. Rapor, söz konusu dönem faaliyetlerinin yanı sıra, daha sonraki öğretim yıllarının hedeflerini 

de kapsamaktadır. 

Mimarlık Fakültesi misyonu ve vizyonu gereği her zaman eğitim ve öğretimi öncelemektedir. Bu anlamıyla yenil ikçi ve 

dinamik eğitim modelini sürekli hale getirmek adına fiziksel altyapıyı güçlendirmeyi, çok disiplinli ve disiplinlerarası eğit im 

ve öğretimi hâkim kılmayı, uluslararası standartlarda öğrenci ve öğretim elemanına sahip olmayı, lisans ve lisansüstü 

eğitimlerin sürekli iyileştirilmesini ve kalitesinin her geçen yıl arttırılmasını hedeflemektedir. Fakülte bünyesinde uluslararası 

ilişkileri ön planda tutan, mevcut öğretim üyesi ve öğrenci değişim programları daha da desteklenerek bu programlara 

ilginin artırılmasının sağlanması hedeflenmektedir. Mimarlık Bölümümüzde olduğu gibi, Fakültemizin diğer bölümlerinin de 

tam akredite olma sürecini tamamlaması, ana hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

Tüm dünyada yaşanan Covid 19 pandemi süreci sonrası birde ülke olarak 6 şubat deprem felaketini yaşamış olmamız, 

öğrencilerimizle aramızda kısmen kopukluk oluşturduysa da tekrar bu gibi felaketleri yaşamamak arzusuyla, eğitim- 

öğretime yüz yüze başlama mutluluğunu yaşamaktayız. Bu süreçte, eğitim-öğretimin yanı sıra kongre, seminer, söyleşi ve 

sergi gibi diğer etkinliklerimizin de kesintisiz olarak sürdürülmesine özen gösterilmektedir. Fakülte olarak, Üniversitemizin 

araştırma üniversitesi olma misyonuna/vizyonuna katkı sağlamak amaçlı TÜBİTAK, AB Çerçeve Programları tarafından 

desteklenen projelerin yanı sıra Kamu Kuruluşları tarafından desteklenen Ar-Ge niteliğindeki projelerin yürütülmesine de 

önem göstermekteyiz. Önceliğimiz, bilimsel etik çerçevesinde, uluslararası, ulusal ve bölgesel olmak üzere her ölçekte 

meslek alanımıza yönelik sorunları çözümlemeye yönelik bilimsel araştırmalara katkı vermektir. 

Fakültemizin her yönüyle ön plana çıkan bir eğitim kurumu olma misyonuyla, başarısını daha da artırmak için niteliği ve 

kurumsallığı ön planda tutabilmek, geniş katılımla desteklenerek ortaya koyulan bir stratejik planla mümkün olabilir. Bu 

nedenle Fakültemizin mevcut yapısı ve gelecekte ulaşmayı hedeflediği düzey ile ilgili akademik ve teknik değerlendirmeler 

GZFY (SWOT) analizi ile yapılmıştır. Mimarlık Fakültesi Stratejik Planında öncelikli olarak; öğrenci niteliğini arttırmaya yönelik 

eğitim-öğretim programının planlı olarak kurum paydaş görüşleri alınarak gelişimi, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma 

ve projelerin artırılması, öğrenci sayısına bağlı olarak eğitim kalitesini arttırmaya yönelik akademik kadronun genişletilmesi 

öngürülmüştür. Yine stratejik hedeflerimiz arasında, dijital dönüşümü sürekli hale getirmek, uluslararasılaşma faaliyetlerini 

derinleştirerek üniversitemizin görünürlüğünü arttırmak ve Mimarlık Fakültesini bölgede, ulusal ve uluslararası alanda etkin 

rol oynayan ve daha fazla tercih edilen bir kurum haline getirmek yer almaktadır. 

Fakülte, bünyesindeki eğitim öğretim mekanlarını KTÜ yerleşkesindeki mekan kurgusu, sosyal yaşamı ve iletişimi eş düzeye 

taşıyarak güçlendirmektir. Sonuç olarak fakülte bünyesindeki mekanların olanaklarını çoğaltarak sürekli iyileşmeyi 

benimseyen kurumsal yapıyı geliştirmek de hedeflerimiz arasında belirgin bir yer tutmaktadır. 

 

Prof. Dr. Cenap SANCAR 

Dekan 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

A- Misyon ve Vizyon 

Misyon 

 Bilimsel, sosyal, kültürel etkinlikleri güçlendirmek, bölge ve kent kamuoyu ile ilişkiler ağı oluşturmak ve 

nitelikli, yarışmacı, toplum yararlarını mesleğinde ön planda tutacak meslek adamları yetiştirmek, 

 Fakültemize, ülkenin her yanından ve komşu ülkelerden öğrenci çekmek, 

 Ulusal ve uluslararası akademik ve uygulayıcı çevrelerle iletişim içinde olmak, sürekliliğini sağlamak, 

geliştirmek, 

 Yönetimde kurumlaşmayı, şeffaflaşmayı ve kurumsal kimliği güçlendirmek. 

 
Vizyon 

 

 Mimarlık Fakülteleri arasında ön sıralarda araştırma ağırlıklı, yenilikçi, yaratıcı eğitim programları ile yer 

almak, 

 Araştırma-eğitim-uygulama bütünlüğünü güçlendirmek, 

 Lisans ve yüksek lisans düzeyinde eğitimi ile öncü bir fakülte olmak, 

 Uluslararası eşdeğerlendirme ölçütlerini karşılayan bir eğitim ve kurumsal yapılanma; eğitim ortamının 

ve programının niteliğini artırmak,toplumsal katkı amaçlı projeleri teşvik etmek, 

 Eğitimde, sosyal-kültürel etkinliklerde öğrenci merkezli olmak, 

 Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim ağında, bilim ve bilgi üretmede yarışmacı, etkin bir üye olmak; 

özellikle akademisyen ve öğrenci transferleri yoluyla dışa açılmak, 

 Öğretim kadrosunun ve altyapının nicelik ve nitelik yönünden yeterli olmasını sağlamak, 

 Yüksek kalitede akademik etkinlikleri ile: kongre, sempozyum, seminer, panellerle ve değişim 

programlarıyla “mükemmeliyet merkez”lerinden biri olmak, benzer yurt içi-yurt dışı etkinliklere katılmaktır. 

 

 
B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Fakülte 

Fakülte; yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan ve kendisine enstitü, yüksekokul ve 

benzeri kuruluşlar bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur ve kanunla kurulur. Fakülte, genellikle her biri en 

az ayrı bir eğitim programı yürüten bölümlerden oluşur. Bir eğitim programı uygulayan fakültelerde bir bölüm 

bulunur.YüksekÖğretim Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre Fakült organl 

arını Dekan, Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu oluşturmaktadır. 
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Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan ve rektörün önereceği, üniversite içinden veya dışından üç profesör 

arasından Yükseköğretim kurulunca üç yıl süre ile seçilen dekan, fakültenin kaynaklarının rasyonel bir şekilde 

kullanılması ve geliştirilmesinden, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasından, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasından, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinden, bütün 

faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasından, takip ve control edilmesinden, sonuçlarının alınmasından ve 

raporlanmasından rektöre karşı birinci derecede sorumlu olan yöneticidir. Görev, Yetki ve Sorumlulukları; Fakülte 

kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak, fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonar rektörlüğe sunmak. 

 

Fakülte Kurulu 

 

Fakülte kurulu, dekannın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin 

kendi aralarından seçecekleri iki, doctor öğretim üyeleri kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden 

oluşur.Fakülte kurulu olağan toplantılarını her yarıyıl başında ve sonunda yapar. Fakülte kurulunun Görevleri; 

Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faailyetlerle ilgili esasları, plan, program 

ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek ve Kanun ve yönetmeliklerle 

verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

Fakülte yönetim kurulu, Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl seçeceği üç profesör, iki docent be bir 

doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli 

gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini 

düzenler.Fakülte yönetim kurulunun görevleri, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar. Fakülte kurulu kararları ile tespit ettiği esasların uygulamasında dekana yardım etmek, 

fakültenin eğitim-öğretim plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak; Fakültenin yatırım, 

program ve bütçe tasarısını hazırlamak; Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak; 

öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar 

vermektir. 

 

Bölüm 

 
Bölümler; fakültelerin amaç, kapsam ve nitelik yönünden bir bütün oluşturan ve lisans düzeyini de içeren en az 

bir eğitim‐öğretim, bilim ve sanat dallarında araştırma ve uygulama yapan birimlerdir. 
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Bölüm Başkanı 

Birden fazla anabilim dalı bulunan bölümlerde bölüm başkanı, o bölümün aylıklı profesörleri, 

bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doctor öğretim üyeleri arasından o 

bölümü oluşturan anabilim veya ana sanat dalı başkanlarının 15 gün içinde verecekleri yazılı görüşlerini 

dikkate alarak bir hafta içinde Dekan tarafından atanır. Bölüm Başkanı; bölümün her düzeydeki 

eğitimöğretim ve araştırmalarından, bölümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak 

yürütülmesinden, kaynakların etkili bir biçimde kullanılmasından sorumludur. 

 

Bölüm başkanı fakülte kuruluna katılır ve bölümü temsil eder. Bölümde görevli öğretim elemanlarının 

görevlerini yapmalarını izler ve çalışmalarını denetler. Her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiş yıldaki 

eğitim-öğretim ve araştırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalışma planını açıklayan raporu, dekana 

sunar. 
 

Bölüm Kurulu ve Görevleri 

 

Bölüm kurulu, bölüm ile varsa bölüme bağlı anabilim veya ana sanat dallarının eğitimöğretim uygulama ve araştır 

ma faaliyetlerinin programlarının, araç, gereç ve fiziksel imkanlarından en etkin biçimde yararlanmak için gerekli 

planların ve işbirliği esaslarının hazırlanması hususunda görüş bildirir. Bölüm kurulunun bu konularda hazırlayacağı 

öneriler, bölüm başkanının onayından sonra uygulanır. Bölüm başkanı bölümdeki öğretim üyelerinden iki kişiyi 

üç yıl için başkan yardımcısı olarak atayabilir. Bölüm başkanı gerekli gördüğünde yardımcılarını 

değiştirebilir. Bölüm başkanının görevi sona erdiğinde yardımcılarının görevleri de sona erer. 

 
Anabilim Dalı 

Anabilim dalı, ilgili anabilim veya ana sanat dalı programlarının planlanması ve uygulanmasında anabilim veya 

ana sanat dalı başkanına görüş bildirir. 

 
ÖĞRETİM ELEMANLARI 

Öğretim Üyelerinin Görevleri 

Yükseköğretim kurumlarında, bu kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde ön lisans, lisans ve lisansüstü düzey 

lerde eğitimöğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri 

yönetmek, Yükseköğretim kurumlarında, bilimsel araştırmalar ve yayımlar yapmak, İlgili birim başkanlığınca 

düzenlenecek programa göre, belirli günlerde öğrencileri kabul ederek, onlara gerekli konularda yardım etmek, bu 

kanundaki amaç ve ana ilkeler doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek, yetkili organlarca verilecek göre 

vleri yerine getirmek. 

 

Öğretim Görevlileri 

Öğretim görevlileri; üniversitelerde ve bağlı birimlerinde bu kanun uyarınca atanmış öğretim üyesi bulun 

mayan dersler veya herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen konularının eğitim ‐ öğretim ve uygulamaları 

için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleri ile tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile görevlendiri 

len öğretim elemanlarıdır. 

 

Öğretim Yardımcıları 

Araştırma görevlileri, yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve deneylerde yardımcı olan ve 

yetkili organlarca verilen ilgili diğer görevleri yapan öğretim yardımcılarıdır. 
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Fakülte Sekreteri 

Her fakültede, dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü ve yüksek 

okullarda ise enstitü veya yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunur. Sekretere 

bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü takdirde, yeteri kadar müdür ve diğer görevli 

ler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın veya müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili 

sekreterce yapılır. Fakülte sekreteri oy hakkı olmaksızın kurullarda raportörlük yapar. 

C- Birime İlişkin Bilgiler 
 

Örgüt Yapısı 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 
 

UNVANI ADI ve SOYADI İDARİ GÖREVİ ATANMA TARİHİ 

Prof. Dr.Cenap SANCAR Dekan 11.02.2021 
 

Prof. Dr.Ömer İskender TULUK Profesör Temsilci Üye 8.11.2021 8.11.2024 

Prof. Dr.Tülay ZORLU Profesör Temsilci Üye 27.12.2020 27.12.2023 

Prof. Dr.Dilek BEYAZLI Profesör Temsilci Üye 20.10.2022 20.10.2025 

Doç. Dr.Özlem AYDIN Doçent Temsilci Üye 26.09.2023 26.09.2026 

Doç.Dr. Özge İSLAMOĞLU Doçent Temsilci Üye 20.03.2023 20.03.2026 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 
YILMAZ BAYRAM 

Dr. Öğr. Üyesi Temsilci Üye 04.01.2023 04.01.2026 

Fakülte Sekreteri Salim 
ÖZBAKIR 

Raportör 
  

 

FAKÜLTE KURULU 

 

UNVANI ADI ve SOYADI İDARİ GÖREVİ ATANMA TARİHİ 

Prof. Dr.Cenap SANCAR Dekan 11.02.2021  

Prof. Dr. Nilgün KULOĞLU Mimarlık Bölüm Başkanı 31.01.2023 31.01.2026 

Prof. Dr.Filiz TAVŞAN İç Mimarlık Bölüm Başkanı 08.12.2023 08.12.2026 

Prof. Dr.Dilek BEYAZLI 
Şehir ve Bölge Planlama 
Bölüm Başkanı 

19.11.2021 19.11.2024 

Prof. Dr.Nihan ENGİN Profesör Temsilci Üye 9.06.2021 9.06.2024 

Prof. Dr. Cengiz TAVŞAN Profesör Temsilci Üye 15.03.2023 15.03.2026 

Prof. Dr.Asu BEŞGEN Profesör Temsilci Üye 21.10.2021 21.10.2024 

Doç. Dr. Özge İSLAMOĞLU Doçent Temsilci Üye 26.09.2023 26.09.2023 

Doç. Dr. Murat TUTKUN Doçent Temsilci Üye 11.12.2023 11.12.2026 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Hüseyin 
ERKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Temsilci Üye 17.10.2022 17.10.2025 

Fakülte Sekreteri Salim 
ÖZBAKIR 

Raportör   
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AKADEMİK KADRO (kadro ünvanı) 

 
Bölümler Profesör Doçent Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Enstitü 

Toplam 

İç Mimarlık 3 4 1 2 5 3 18 

Mimarlık 12 9 8 5 7 7 48 

Şehir ve Bölge Planlama 4 2 6  5 1 18 

Toplam 19 15 15 7 17 11 84 

 

 

 

Yönetim 

 

Prof. Dr. Cenap SANCAR Dekan 

Prof.Dr. Serap DURMUŞ ÖZTÜRK Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. Erkan AYDINTAN Dekan Yardımcısı 

Salim ÖZBAKIR Fakülte Sekreteri 

 

 

Mimarlık Bölümü 

 

Prof. Dr. NİLGÜN KULOĞLU Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Reyhan MİDİLLİ SARI Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr. Sibel MAÇKA KALFA Başkan Yardımcısı 

 

 

İç Mimarlık Bölümü 

 

Prof. Dr. Filiz TAVŞAN Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Funda KURAK AÇICI Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr. Özge İSLAMOĞLU Başkan Yardımcısı 

 

 

 

 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

 

Prof. Dr. Dilek BEYAZLI Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ersin TÜRK Başkan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Hüseyin 
ERKAN 

Başkan Yardımcısı 
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Bölüm Başkanlığı 

 
Prof. Dr. Ömer İskender TULUK’un görevinden ayrılması nedeniyle boşalan Mimarlık Bölüm Başkanlığına 

31.01.2023 tarihinden itibaren Prof. Dr. Nilgün KULOĞLU, Prof. Dr. Tülay ZORLU’nun görev süresinin dolması 

nedeniyle boşalan İç Mimarlık Bölüm Başkanlığına Prof. Dr. Filiz TAVŞAN 08.12.2023 tarihinden itibaraen 3(üç) 

yıl süre ile atanmış bulunmaktadır. 

 

 
Mimarlık Bölüm Başkanlığı devir teslimi İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı devir teslimi 

 
Fakülte Yönetim Kurulu’na 

Doç. Dr.Şengül YALÇINKAYA ve Doç. Dr. Reyhan MİDİLLİ SARI’nın yerine Doç. Dr. Özlem AYDIN ve Doç. Dr. 

Özge İSLAMOĞLU 26.Eylül .2023 tarihinden Doçent Üyesi olarak , 

Dr. Öğr. Üyesi Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA’nın yerine Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YILMAZ BAYRAM 20 Mart 2023 

tarihinden itibaren 3(üç) yıl süre ile Doktor Öğretim Üyesi olarak seçilmiştir. 

 

Fakülte Kurulu’na 

 

 

Prof. Dr. Nilgün KULOĞLU’un ikinci üyeliğnden ayrılması nedeniyle 15.03.2023 tarihinden itibaren Prof. Dr. Cengiz 

TAVŞAN, Profesör üye, Doç. Dr. Filiz TAVŞAN’ın yerine 26 Eylül 2023 tarihinden itiberen Doç. Dr. Özge 

İSLAMOĞLU ve Doç. Dr Nilhan VURAL’ın yerine 11.12.2023 tarihinden itibaren 3(üç) yıl süre ile Doç. Dr. Murat 

TUTKUN Doçent üye olarak olarak şeçilmiştir. 
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Üniversite Senato Üyeliği 

 

 

Üniversitemiz Senatosu Fakülte Temsilci Üyesi Prof. Dr. Tülay ZORLU’nun görev süresinin dolması 

nedeniyle boşalan temsilci üyeliğine 26.09.2023 tarihinden itibaren 3 (üç) yıl süre ile Prof. Dr. Asu BEŞGEN 

seçilmiştir. 

 

Anabilim Dalı Başkanlığı 

 

 

Mimarlık Bölümü Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı Başkanlığına 09 Eylül 2023 tarihinden itibaren yeniden 

Prof. Dr. Ömer İskender TULUK, Şehircilik Anabilim Dalı Başkanlığına 12 Eylül 2023 tarihinden itibaren 

yeniden Prof. Dr. Ahmet Melih ÖKSÜZ, Yapı Bilgisi Anabilim Dalı Başkanlığına Prof. Dr. Mustafa KAVRAZ’ın 

yerine 10.10.2023 tarihinden itibaren Doç. Dr. Nilhan VURAL, 

 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Bölge Planlama Anabilim Dalı Başkanlığına Prof.. Dr. Cenap 

SANCAR’ın yerine 19 Eylül 2023 tarihinden itibaren Prof. Dr. Dilek BEYAZLI, Şehir Planlama Anabilim Dalı 

Başkanlığına Prof. Dr. Yelda AYDIN TÜRK’ün yerine 19 Eylül 2023 tarihinden itibaren Prof. Dr. Aygün 

ERDOĞAN 3 (üç) yıl süre ile seçilmiştir. 
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1- Fiziksel Yapı 

 
1.1 Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Taşınmazlarının Dağılımı (*) 

 

 

H
e
sa

p
 

K
o
d
u
 

I.
 D

ü
z
e
y
 

K
o
d
u
 

II
. 
D
ü
z
e
y
 

K
o
d
u
 DAYANIKLI TAŞINIRLAR Ölçü 

Birimi 

Miktar 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar   

253 1  Tesisler Grubu   

253 1  Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod 
Listesine alınmamıştır. Sadece muhasebe detay 

hesap planlarında yer alacaktır. 

  

253 2  Makineler ve Aletler Grubu Adet 6 

253 2 1 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri   

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri   

253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 1 

253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri   

253 2 5 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 3 

253 2 6 Posta Makineleri   

253 2 7 Paketleme Makineleri   

253 2 8 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri   

253 2 9 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri   

253 2 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 1 

253 3  Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 3 1 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları   

253 3 2 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri   

253 3 3 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler   

253 3 4 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri   

253 3 5 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 

Aletler 

  

253 3 6 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri   

253 3 7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları   

253 3 8 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler   

255   Demirbaşlar Grubu   

255 1  Döşeme ve Mefruşat Grubu   

255 1 1 Döşeme Demirbaşları   

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 22 

255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler   
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255 1 4 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar 

  

255 1 5 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 

Taşınırlar 

Adet 9 

255 2  Büro Makineleri Grubu   

255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 363 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 56 

255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 7 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 65 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 109 

255 2 6 Aydınlatma Cihazları   

255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu   

255 3  Mobilyalar Grubu   

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 4116 

255 3 2 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 

Adet 227 

255 3 3 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları   

255 3 4 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları   

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 48 

255 4  Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu   

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 2 

255 5  Canlı Demirbaşlar Grubu   

255 5 1 Çiftlik Hayvanları   

255 5 2 Hizmet Amaçlı Hayvanlar   

255 5 3 Gösteri Amaçlı Hayvanlar   

255 5 4 Koruma Altına Alınan Hayvanlar   

255 6  Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu   

255 6 1 Etnografik Eserler   

255 6 2 Arkeolojik Eserler   

255 6 3 Geleneksel Türk Süslemeleri   

255 6 4 Güzel Sanat Eserleri   

255 6 5 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler   

255 6 6 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar   

255 6 7 Tabletler   

255 6 8 Mühür ve Mühür Baskıları   

255 6 9 Arşiv Vesikaları   
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255 6 10 Fosiller   

255 7  Kütüphane Demirbaşları Grubu   

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları   

255 7 2 Basılı Yayınlar   

255 7 3 Görsel ve İşitsel Kaynaklar   

255 7 4 Bilgi Saklama Üniteleri   

255 8  Eğitim Demirbaşları Grubu   

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 120 

255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 2 

255 8 3 Derslik Süslemeleri   

255 8 4 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları   

255 9  Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu   

255 9 1 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 9 2 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 9 3 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 9 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar   

255 10  Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 

Grubu 

  

255 10 1 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar   

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 12 

255 10 3 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 19 

255 11  Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları   

255 11 1 Vitrinde Sergilenen Eşyaları   

255 11 2 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 15 

255 11 3 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları   

255 12  Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli 

Eşyalar 

  

255 12 1 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları   

255 12 2 Büro Malzemeleri Adet 4 

255 99 2 Seyyar Tanklar ve Tüpler   

255 99 3 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar   
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1.2 Kapalı Alanların Dağılımı (*) 

 

 

 

 

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

İDARİ ALANLAR EĞİTİM ALANLARI ARAŞTIRMA ALANLARI 

AKADEMİK İDARİ DERSLİK AMFİ LABORATUVARLAR 
KÜTÜPHANE 

(Çalışma Salonu ,Toplantı Salonu) 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 
Mekan 

Sayısı 

 

m2 
Mekan 

Sayısı 

 

m2 
Mekan 

Sayısı 

 

m2 

Eğitim Labor. Tematik Labor. Çalışm Salonu Toplantı Salonu 

Mekan 

Sayısı 
m2 

Mekan 

Sayısı 
m2 

Mekan 

Sayısı 
m2 

Mekan 

Sayısı 
m2 

69 1084,99 9 219,64 16 2013,93 
  

3 505,56 2 43,03 
  

2 79,81 

 

SOSYAL ALANLAR DİĞER HİZMET ALANLARI DİĞER ALANLARI 

 

YEMEKHANE 
ÖĞRENCİ 

KULÜPLERİ 

KANTİN 

KAFETERYA 

KONGRE- 

KONFERANS 

ARŞİV-SEMİNER 

ODASI- ATÖLYE 

 

DEPO 
SOSYAL 

/TİCARİALAN İSLAK 
ZEMİN 

SİRKÜLASYON-TESİSAT –wc- 

DİĞER 

Mekan 

Sayısı 

 
m2 

Mekan 

Sayısı 

 
m2 

Mekan 

Sayısı 

 
m2 

Mekan 

sayısı 

 
m2 

Mekan 

sayısı 

 
m2 

Mekan 

sayısı 

 
m2 

Mekan 

Sayısı 

 
m2 

 
Mekan Sayısı 

 
m2 

        
8 308,95 9 329,78 1 8,97 91 4098,84 

 

 

1.3 Eğitim Alanlarının Teknolojik Donanımı 

 

  

 

Derslik Sayısı 

(Anfi+Sınıf), 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 

Projeksiyon Cihazı 

Olan Derslik, 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

sayısı 

Dersliklerde ve 

Laboratuvarlarda 

Projeksiyon Cihazı Oranı 

(Projeksiyon Cihazı Olan 

Derslik, Laboratuvar Sayısı 

/Derslik, Laboratuvar 
Sayısı)*100 

 

 

 

Akıllı Tahta Olan 

Derslik, Bilgisayar 

Laboratuvarı Sayısı 

Dersliklerdeki Akıllı 

Tahta Oranı 

(Akıllı Tahtası Olan 

Derslik, Laboratuvar 

Sayısı / Derslik, 

Laboratuvar Sayısı 
)*100 

Derslik Sayısı 
(Amfi+Sınıf) 

16 16 %100 14 %87,5 

Bilgisayar 

Laboratuvarı ve Ders 

Verilen Diğer Lab. 

 

2 

 

2 

 

%100 

 

- 

 

- 
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1.4- Sosyal Alanlar 

1.4 .1 Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

1.4.2 Spor Tesisleri 

1.4.3 Kongre ve Kültür Merkezleri/Çok Amaçlı Salonlar 

1.5 - Hizmet Alanları 

1.5.1 Akademik/İdari Personel Hizmet Alanları (*) 
 

 
 Sayısı(Adet) Alanı(m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Akademik Personel Çalışma 
Odası 

69 1084,99 82 

İdari Personel Çalışma 
Odası 

9 219,64 12 

Toplam 78 1304,63 94 

 
 

Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı içinde yer alan Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

 

 
 

Sayısı(Adet) Alanı(m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Akademik Çalışma 
Odası 

8 196,76 21 

İdari Çalışma Odası 3 98,30 3 

Toplam 11 295,06 24 

Genel Toplam 89 1.599,69 111 

 
 

1.5.2 Kütüphane Hizmet Alanları (*) 

 

 

Mimarlık Fakültesi / 

ŞBP Bölümü 
Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kapasite (Kişi) 

Bağımsız Çalışma 

Salonu 
6 500 400 

Toplam 6 500 400 

 

 

 

 

 

1.6 Hastane Alanları (*) 
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2- Örgütsel Yapı 
 

MİMARLIK FAKÜLTESİ ORGANİZASYON ŞEMASI 
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3 - Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
3.1 Kullanılan Bilişim Sistemleri 

 
Fakültemizde bilgi ve iletişim konusunda idari birimler ve bağlı bölümlerimiz de EBYS, WEB 

SAYFASI ve “LCD TV” (eğitim-öğretim faaliyetlerinin duyuruları) gibi araçlardan 

yararlanılmakta, mali işlemler, Bakanlık ve diğer kamu kurumları için KBS MYSV2, DMIS, E- 

SGK, E-BUTCE (tahakkuk, satın alma ve aynıyat programları) gibi sistemler kullanılmaktadır. 

Yönetim ve Eğitim-Öğretim faaliyetleri için e-imza, sınav yönetim sistemi, sınav değerlendirme 

sistemi, bilgisayar laboratuvarlarında bölümlerin bazı alan dersleri için, Üniversitemizin 

NETCAD Işbirliği ile “KTÜ-NETCAD AKADEMİ” Programı Protokolü ile sağlanan NETCAD 

programı Fakültemiz Bölümlerinde ve Bilgisayar Salonlarında lisanslı Autocad, Archicad, 

SketchUp, 3ds Max, V-Ray (3ds Max programıyla uyumlu), Revit, Photoshop programları 

kullanılmaktadır. 
 

 

Birimler Bilişim Sisteminin Adı Kullanıcı Sayı 

 
 

Mali İşler 

Mali Yönetim Sistemi ( MYSV2) 5 

Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS) 4 

DMİS 3 

Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (ebütce) 1 

 

Yönetim İşleri 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Tüm Personel 

Web Sayfası 6 

Stratejik Plan Bilgi Yönetim Sistemi (SPBYS) 4 

Mekan Yönetim Sistemi (MEKSİS) 1 

Eğitim İşleri AVES Akademik Perosnel 

Bilgi Yönetim Sistemi (BYS) Tüm Personel 

Mezun Bilgi Sistemi (MBS) 8 

 

 

3.2 Yazılımlar ve Bilgisayarlar (*) 
 

 

Cinsi Kullanımda Olan Depoda 
bulunan 

Toplam 

İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

  

Yazılım (Hazır 
program, lisans gibi) 

     

 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

 

27 

 

143 

 

2 

  

172 

Taşınabilir (Dizüstü) 

Bilgisayar 
 

5 

 
27 

 
45 

  
77 
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3.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynakla 
 

 

 

Cinsi 

İdari 

Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 
(Adet) 

Araştırm 

a Amaçlı 
(Adet) 

 

Cinsi 

İdari 

Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 
(Adet) 

Akıllı Tahta  14  Faks 1   

Projeksiyon 1 51 
 Fotoğraf 

mak. 

  
13 

Slayt makinesi  5  Kameralar 1  5 

Tepegöz    Televizyonlar  4  

Episkop    Tarayıcılar  5  

Barkot Okuyucu    Müzik Setleri  1  

Baskı makinesi  3  Mikroskoplar    

Fotokopi makinesi  3  DVD’ler    

Optik Okuyucu    Güç Kaynağı   2 

 

 

 

4- İnsan Kaynakları(*) 

 
4.1 Akademik Personel 

 

 

 
Yıllar İtibarıyla 

UNVANI 2019 2020 2021 2022 2023 

Profesör 11 11 13 13 19 

Doçent 23 22 16 16 15 

Doktor Öğretim Üyesi 12 12 13 15 15 

Öğretim Üyeleri Toplamı 46 45 43 44 49 

Öğretim Görevlisi 8 8 7 7 7 

Araştırma Görevlisi 11 16 18 16 17 

Öğretim Üyesi Dışındaki 
Akademik Personel Toplamı 

19 24 25 23 24 

Genel Toplam 65 69 67 67 73 
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4.2 Öğretim Elemanına Düşen Öğrenci Sayısı 
 

 1920 2021 2022 2023 

Bir Öğretim Üyesine Düşen 
Öğrenci Sayısı 

29,51 29,93 32,95 30,76 

Öğretim Elemanına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

19,25 20,10 21,64 20,64 

 

4.3 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

4.4 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Adı ve Soyadı Unvan Bölümü Görevlendirildiği 

Üniversite/Fakülte/ 
Kurum 

Tarihi Kanun 

No 

Erkan AYDINTAN Doç. Dr. İç Mimarlık Atatürk Ünv. 17.7.2023/19.01.2024 2547/39 

Reyhan 

SARI 

MİDİLLİ 
DOÇ. Dr. Mimarlık Atatürk Ünv. 17.7.2023/19.01.2024 2547/39 

Aslıhan ÖZTÜRK 
Dr. Öğ. 
üyesi 

Mimarlık Artvin Çoruh Ün. 
28..03.2023/02.08.20 

23 
2547/41 

Cengiz TAVŞAN Prof. Dr Mimarlık Atatürk Ünv. 
2022-2023 Eğt. 

Bahar Y.Y 

2547/40 

-d 

Cengiz TAVŞAN Prof. Dr Mimarlık Atatürk Ünv. 
2023-2024 Eğt. 

Güz Y.Y 

2547/40 

-d 
   

TOPLAM 5 
  

Akademik Personel Kadro Unvan Dağılımı 
(Yıllara Göre) 

25 

20 

15 

10 

5 

0 

 

2019 

2020 

2021 

2022 

2023 

Profesör 

11 

11 

13 

13 

19 

Doçent 

23 

22 

16 

16 

15 

Doktor Öğretim 
Üyesi 

12 

12 

13 

15 

15 

Öğretim Görevlisi Araştırma Görevlisi 

8 11 

8 16 

7 18 

7 16 

7 17 
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Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

1% 
14% 

25% 

9% 

14% 15% 

22% 

21-25 Yaş 

26-30 Yaş 

31-35 Yaş 

36-40 Yaş 

41-45 Yaş 

46-50 Yaş 

51- Yaş Üzeri 

 

4.5 Başka Üniversitelerden Biriminizde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

 

Adı ve Soyadı Unvan Bölümü Görevlendirildiği 

Üniversite/Fakülte/K 

urum 

Tarihi Kanun 

No 

 
Emine Saka AKIN 

 
Doç. Dr. 

 
Mimarlık 

 
Yozgat Bozok Ünv 

 
25.09.2023-(BİRYIL) 

375 

SAY.SKH 
K 

TOPLAM 1 

 
 

4.6 Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 
 

  

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 

Yaş 

41-45 Yaş 46-50 

Yaş 

51- Yaş 

Üzeri 

Kişi Sayısı 
1 10 7 11 16 10 18 

Yüzde 
1,37 13,7 9,59 15,07 21,91 13,7 24,66 
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İdari Personel Durumu 

7 

 
6 

 
5 

 
4 

 
3 

 
2 

 
1 

 
0 

 

4.7 İdari Personel 
 

 
 

Hizmet Sınıfları 
 

Birimde Kadrolu 

Çalışan 

 

13/b-4 ile 

Gelen 

 

13/b-4 ile 

Giden 

 

Genel İdari Hizmetleri 
 

3 
 

4 
 

3 

 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 
 

1 
 

1 
 

1 

 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

  

1 
 

1 

 

Toplam 
 

4 
 

6 
 

5 

 

 

 

 

 
 

    

     

      

         

           

         

            

Birimde Kadrolu 

Çalışan 
13/b-4 ile Gelen 13/b-4 ile Giden 

Genel İdari Hizmetleri 3 4 3 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 1 1 1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı  1 1 

 4 6 5 

 

 

4.8 İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

 
Kadrosu Biriminizde Bulunan İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

Kişi Sayısı 

İlköğretim Lise Ön lisans Lisans Yüksek Lisans 

ve Doktara 

1 1 2 5 
- 

Yüzde 11,11 11,11 22,22 55,56 - 
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İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 
 
 
 
 

11% 

 
 
 
 
 
 

 
89% 

16 – 20 Yıl 

21 - Üzeri 

 

 

4.9 İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

 

 

 
İdari Personelin Hizmet Süresi 

Kişi 

Sayısı 

1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

- - - - 1 8 

Yüzde - - - - 11,11 88,89 
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İdari Personel Yaş Dağılımı 
36-40 Yaş 

11% 

 

41-45 Yaş 

11% 

51- Yaş Üzeri 

67% 

21-25 Yaş 

41-45 Yaş 

26-30 Yaş 

46-50 Yaş 

31-35 Yaş 36-40 Yaş 

51- Yaş Üzeri 

46-50 Yaş 
11% 

26-2305 Yaş 
0% 

 

4.10 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

 
Kişi Sayısı 21-25 Yaş 26-30 

Yaş 

31-35 Yaş 36-40 

Yaş 

41-45 Yaş 46-50 

Yaş 

51- Yaş 

Üzeri 

 

- 
 

- 
  

1 
 

1 
 

1 
 

6 

Yüzde  

- 
 

- 
  

11,11 
 

11.11 
 

11.11 
 

66,7 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Fakültemizde 10 (on) kadrolu idari personel bulunmaktadır. Bu personelin 5 (beş)‘i 2547 Sayılı 

Kanun’un 13-b/4 maddesi uyarınca diğer Fakülte ve Yüksekokullarda görevlendirlmiştir. Ayrıca, 

diğer birimlerden 6(altı) personel fakültemizde görevlendirilmiş olup, Fakültemizde toplamda 10 

(on) idari personelimiz mevcuttur. 2023 yılında üniversitemizin personel alımlarıdan fakültemize 

2 (iki) büro personeli ve 3 (üç) destek personeli görevlendirmiştir. Şuanda fakültemizde görev 

yapan personellerimizin %66,7’si emekliliğe hak kazanmış durumdadır. Bu tablo dikkate 

alındığında 2024 yılında ve sonrasında yeni idari personele ihtiyacı olacaktır. 
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Personel Cinsiyet Dağılımı 

60 

 
50 

 
40 

 
30 

 
20 

 
10 

 
0 

4.11 Personelin Cinsiyet Dağılımı 
 

Kadın Erkek Personel Dağılımı Sayıları 

 Kadın Erkek Toplam K % E % 

Akademik Personel 53 20 73 72,6 27,4 

İdari Personel 4 5 9 44,44 55,56 

TOPLAM 57 25 82 69,51 30,49 

 

 

 
 

   
 

53 
 

   

   

   

   20  

  

4 
  

5 

Kadın Erkek 

Akademik Personel 53 20 

İdari Personel 4 5 

 
4.12 Sözleşmeli Personel ve İşçiler 

 

4.13 Yıllar İtibarı ile Personel Sayılarının Dağılımı 
 

Personel Sınıfı 2020 2021 Yılı 2022 Yılı 2023 Yılı 

Akademik Personel 69 67 67 73 

Yabancı Uyruklu Akademik 

Personel 

- - -  

İdari Personel 10 9 9 9 

Sözleşmeli Personel     

Sürekli İşçiler     

Sürekli İşçiler (696 KHK) 7 5 5 4 

Büro-Destek Personeli - - - 5 

TOPLAM 86 81 81 91 

 
2547 Sayılı Kanun’un 13-b/4 maddesi uyarınca Üniversitemiz Trabzon Meslek yüksekokulu 

kadrosunda olan Doç. Dr. Nihan CANBAKKAL ATAOĞLU 26.07.2019 tarihinden itibaren 

Mimarlık Bölümü’nde, Arsin Meslek Yüksekokulu kadrosunda olan Hande GÜL KANCA 14.06.2021 

tarihinden itibaraen İç Mimarlık Bölümünde, görevlendirlmiştir. 

Tabloda da görüldüğü gibi Fakültemizde 4 (dört) sürekli işci personelden bir personel Satın 

Alma bürosunda görev yapmaktadır. 
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2023 YILI İÇERİSİNDE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ / ATAMA YAPILAN PERSONELLER 

 

ADI ve SOYADI 

 
ÖNCEKİ 

UNVANI 

HAK 

KAZANDI 

ĞI 

UNVAN 

 

BÖLÜMÜ 

 

ABD/ ATAMA 

Atama ve 

Unvan 

Aldığı 

Tarih 

Cengiz TAVŞAN Doç. Dr. Prof. Dr. Mimarlık Bina Bilgisi 17.02.2023 

FİLİZ TAVŞAN Doç. Dr. Prof. Dr. İç Mimarlık 
İç Mimarlık 

Anasanat 
07.09.2023 

Aygün ERDOĞAN Doç. Dr. Prof. Dr. 
Şehir ve Bölge 

Planlama 
Şehir Planlama 15.01.2023 

Şengül 
YALÇINKAYA 

Doç. Dr. Prof. Dr. İç Mimarlı 
İç Mimarlık 
Anasanat 

15.09.2023 

Serbülent VURAL Doç. Dr. Prof. Dr. Mimarlık Yapı Bilgisi 24.11.2023 

Serap DURMUŞ 

ÖZTÜRK 
Doç. Dr. Prof. Dr. Mimarlık Yapı Bilgisi 05.12.2023 

Hare KILIÇARSLAN 
Dr. Öğr. 
Üyesi 

Doç. Dr. Mimarlık Bina Bilgisi 03.02.2023 

Sibel MAÇKA 
KALFA 

Dr. Öğr. 
Üyesi 

Doç. Dr. Mimarlık Yapı Bilgisi 10.11.2023 

Özge İSLAMOĞLU 
Dr. Öğr. 
Üyesi 

Doç. Dr. İç Mimarlık 
İç Mimarlık 
Anasanat 

24.05.2023 

Fulya ÜSTÜN 
DEMİRKAYA 

Dr. Öğr. 

Üyesi 
Doç. Dr. Mimarlık Mimarlık Tarihi 23.10.2023 

Gürkan TOPLAOĞLU Arş. Gör. Dr. 
Dr. Öğr. 
Üyesi 

Mimarlık Bina Bilgisi 26.10.2023 

Selda AL ŞENSOY 
Açıktan 
Atama 

Doç. Dr. Mimarlik Bina Bilgisi 8.05.2023 

Aslıhan ÖZTÜRK 
Açıktan 
Atama 

Dr. Öğr. 
Üyesi 

Mimarlik Bina Bilgisi 1.03.2023 

Sinem DEDEOĞLU 
ÖZKAN 

Naklen 

Atama 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Şehir ve Bölge 

Planlama 
Bölge Planlama 31.07.2023 

Berna sezen ÖZEN 
Naklen 
Atama 

Dr. Öğr. 
Üyesi 

Şehir ve Bölge 
Planlama 

Bölge Planlama 27.06.2023 

Tuğçe Nur ORUÇ 

KAYHAN 

Açıktan 

Atama 
Arş. Gör. 

Şehir ve Bölge 

Planlama 
Bölge Planlama 2.03.2023 

Asude BALİ - Arş. Gör . Mimarlik Bina Bilgisi 24.04.2023 

Selim ÖKSÜZ Naklen 
Bilgisayar 
İşletmeni 

Dekanlık 8.05.2023 8.05.2023 

Gülşen KOLOĞLU Naklen Şef Dekanlık 23.06.2023 23.06.2023 

Rümeysa DURMUŞ - 
Büro 

Personeli 
Mimarlık 24.08.2023 24.08.2023 

Hatice YILMAZ - 
Büro 

Personeli 
İç Mimarlık 24.08.2023 24.08.2023 

İsmail ÖZDEN - 
Destek 

Personeli 
Dekanlık 22.08.2023 22.08.2023 

Murat SİVRİKAYA - 
Destek 

Personeli 
Dekanlık 22.08.2023 22.08.2023 

Sekine Nevanur 
NACAR 

- 
Destek 

Personeli 
Şehir ve Bölge 

Planlama 
22.08.2023 22.08.2023 

Ümmügülsüm KONAK - 
Destek 

Personeli 
Şehir ve Bölge 

Planlama 
16.10.2023 16.10.2023 
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Yeni ünvan tebriği 

 
Profesör ünvanı almaları dolayısı ile Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerimiz sayın Prof.Dr. 

Cengiz TAVŞAN, Prof. Dr. Aygün ERDOĞAN, Prof. Dr. Filiz TAVŞAN, Prof. Dr. Şengül 

YALÇINKAYA, Prof. Dr. Serbülent VURAL ve Prof.Dr. Serap DURMUŞ ÖZTÜRK’e 

Fakülte Kurulu Toplantısında gerçekleşen seramoni ile Mimarlık Fakültesi Dekanı sayın 

Prof.Dr.Cenap SANCAR tarafından tebrik belgeleri takdim edilmiştir. Öğretim 

üyelerimizin başarılarının devamını dileriz. 
 

 

 

 

 
 

Prof.Dr. Cengiz TAVŞAN Prof. Dr. Aygün ERDOĞAN Prof.Dr. Serbülent VURAL 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Şengül YALÇINKAYA Prof. Dr. Filiz TAVŞAN Prof.Dr. Serap DURMUŞ ÖZTÜRK 
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2023 YILI İÇERİSİNDE FAKÜLTEMİZDEN AYRILAN PERSONEL DURUMU 

 
ADI ve SOYADI 

UNVANI BÖLÜMÜ 
AYRILIŞ 
NEDENİ 

AYRILDIĞI 
TARİHİ 

Türkan YILMAZ ŞEN Ayn. Saym. Vekili Dekanlık Emeklilik 16.04.2023 

Özlem GÜNAYDIN Bilg. İşl. Mimarlık Bölümü 
Birim 

değişikliği 
18.10.2023 

Ayşe AKBULUT Sürekli İşçi Dekanlık 
Birim 

değişikliği 
29.08.2023 

Sekine Nevanur 
NACAR 

Destek Personeli 
Şehir ve Bölge 
Plan. 

Birim 
değişikliği 

16.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

2023 yılında emekli veda töteni Ayn. Say. Vekli Türkan YILMAZ ŞEN 
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5- Sunulan Hizmetler 
 

5.1 Eğitim Öğretim Hizmetleri 

 

19 Eylül 1963 tarih ve 336 sayılı kanunla İnşaat-Mimarlık Fakültesi bünyesinde yer alan Mimarlık 

Bölümü 1981 Üniversiteler Yasasıyla Mühendislik-Mimarlık Fakültesi içinde yer almış, Bakanlar 

Kurulu'nun 04.07.2005 tarih ve 9127 Sayılı kararı ile de Mühendislik Fakültesi bünyesinden 

ayrılarak Mimarlık Fakültesi çatısı altında 3 bölüm ile kurulmuştur. 

Fakültemizin Mimarlık Bölümü 19 Eylül 1963, İç Mimarlık 13 Haziran 1991 ve Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü 13 Haziran 2003 yılında kurulmuştur. Fakültemizin 2 doktora, 3 yüksek lisans, 

1 tezsiz yüksek lisans programı mevcuttur. 

Lisans programlarına giriş sadece sınavdan alınan puana bağlıdır. Öğrenciler, sınav sonucunda 

aldıkları puanlara göre, girebilecekleri bölüm tercihlerini sıralayarak, tercih formlarını öğrenci 

seçme yerleştirme merkezine (ÖSYM) gönderirler. ÖSYM, bütün başvuruları alır, başvuruları 

puan türüne göre gruplar, puanları en yüksekten en düşüğe doğru sıralar, tercih edilen puan 

türüne göre bütün mevcut programları listeler ve öğrencileri tercih ettikleri programlardan 

birine yerleştirir. Ülkemizdeki üniversitelere girecek yabancı öğrencilerin seçimi, Yabancı Öğrenci 

Sınavı (YÖS) adı verilen merkezi bir sınav ile yılda bir kez yapılır. 

Mimarlık Bölümü mezunları istihdam alanları arasında Bakanlıklar, belediyeler, üniversiteler, 

enstitüler, bankalar, özel Şirketler, özel bürolar vb. yer almaktadır. İç Mimarlık Bölümü mezunları 

mesleki anlamda Belediyeler, bakanlıklar, üniversiteler gibi kamu sektöründe, çeşitli iç mimarlık, 

mimarlık, tasarım büro ve şirketlerinde, çeşitli mobilya tasarlayan ve pazarlayan kuruluşlarda, 

banka ve mağaza gibi şube sistemiyle çalışan kurumlarda İçmimar olarak çalışabilmektedir. 

Ayrıca mezunlarımızın bazıları ise kendi tasarım bürolarını oluşturarak mekân tasarımına katkıda 

bulunmaktadırlar. Şehir ve Bölge Planlama mezunlarımız yerel yönetimlerde, merkezi yönetimin 

çeşitli kurumlarında / kuruluşlarında ve özel sektörde, serbest plancı olarak ya da planlama 

ofislerinde çalışabilirler. 

 

Fakültemiz Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ders planlarında değişiklik yapılması hususu 

Üniversitemiz 28.07.2023 tarih ve 340 sayılı senato kararı ile yeniden güncellenmiştir. 

 
 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ders planlarının; 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılından 

itibaren kayıt yaptıran öğrencilere uygulanmak üzere belirtilen şekilde güncellenmiştir. 
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Fakültemiz Mimarlık Bölümü’nün 
 

Mimarlık Akreditasyon Kurulu’nun 20 Temmuz 2023 tarihli 9. Dönem 8. Toplantısı’nda alınan 1 

no’lu kararla KTÜ Mimarlık (Türkçe) Lisans Programımız, MiAK Süreçler (2021) belgesinin 7.2 

maddesinde belirtilen “KOŞULLU 6 YILLIK AKREDİTASYON”a hak kazanmıştır. İç Mimarlık 

Bölümümüz TAPLAK Derneği, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ise TUBOP Derneği 

akreditasyonuna, akreditasyon komisyonları önderliğinde hazırlanmaktadır. TAPLAK Derneği 

YÖKAK tarafından yetkilendirilmiş, TUBOP Derneği ise henüz yetki alma sürecindedir. 
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5.1.1 Eğitim Öğretim Hizmeti Sunan Birimler 
 

 
Fakülte Adı Program Adı Süre 

Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık 4 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık 4 

Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama 4 

 

 
 

5.1.2 Öğrenci Sayıları 
 

 
BÖLÜMLER 

Hazırlık 1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4.Sınıf Beklemeli Toplam Genel 

Toplam 

K E K E K E K E K E K E K E 
 

İÇ MİMARLIK  
0 

 
0 

 
67 

1 
1 

 
64 

 
21 

 
55 

 
14 

 
49 

2 
0 

 
79 

 
39 

 
314 

 
105 

 
419 

MİMARLIK  
0 

 
0 

 
89 

3 
9 

 
94 

 
39 

 
97 

 
45 

 
79 

4 
9 

10 
8 

 
66 

 
467 

 
238 

 
705 

ŞEHİR ve 

BÖLGE 
PLANLAMA 

 

 
0 

 

 
2 

 

 
38 

 
4 
1 

 

 
47 

 

 
28 

 

 
16 

 

 
41 

 

 
40 

 
2 
9 

 

 
65 

 

 
36 

 

 
206 

 

 
177 

 

 
383 

GENEL 
TOPLAM 

 
0 

 
2 

 
194 

9 
1 

20 
5 

 
88 

 
168 

10 
0 

 
168 

9 
8 

25 
2 

 
141 

 
987 

 
520 

 
1507 
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Hazırlık 

BÖLÜMLER 

Genel 
Toplam 

İÇ MİMARLIK 

MİMARLIK 

ŞEHİR ve BÖLGE PLANLAMA 

GENEL TOPLAM 

K 

- 

- 

- 

- 

E 

- 

- 

2 

2 

- 

- 

2 

2 

 

 

 
5.1.3 Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 

 
5.1.4 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

 

 
Bölüm/Program 

Genel 
Kontenjan 

Toplam 
Yerleşen 

Ek 
Kontenjan 

Toplam 
Kayıt 
Olan 

En 
Küçük 
Puan 

En 
Büyük 
Puan 

Doluluk 
Oranı 

İç Mimarlık 74 78 4 82 267,15 350,93 %100 

Mimarlık 118 120 1 121 299,53 409,97 %100 

Şehir ve Bölge 
Planlama 72 76 1 77 257,60 307,89 %100 

 
5.1.5 Yüksek Lisans ve Doktora Programları (*) 

 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora 
Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Program Sayısı Yüksek 
Yapan 

Lisans 
Sayısı 

Doktor 
a 

Toplam 

  Tezli Tezsiz Yapan 
Sayısı 

 

 İç Mimarlık 50   50 
 Mimarlık 153  92 245 

MİMARLIK Şehir ve Bölge Planlama 88  9 97 
FAKÜLTESİ Genel Toplam 

291 101 392 

Yıllara göre akademik personel 
ve öğrenci sayıları 

Öğrenci sayıları Akademik Personel sayıları 

1600 

1400 

1200 

1000 

800 

600 

400 

200 

0 

1186 1242 
1354 1328 1365 

1450 1507 

864 
931 

1031 1092 

690 
782 

57 58 60 60 62 61 57 60 63 69 67 67 73 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
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Yabancı Uyruklu Öğrencilerin 
Sayısı ve Bölümleri 

 
31 

17 
14 

17 
15 

9 8 8 7 

KIZ ERKEK TOPLAM 

İç Mimarlık 

Mimarlık 

Şehir ve Bölge Planlama 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 

 
 

5.1.6 Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 

 
Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

MİMARLIK FAKÜLTESİ Kız Erkek Toplam 

İç Mimarlık 9 8 17 

Mimarlık 17 14 31 

Şehir ve Bölge Planlama 8 7 15 

TOPLAM 34 29 63 

 
 

Yüksek Lisans ve Doktora 
Programları 

392 

291 

245 

153 

101 
50 

88 92 
50 

97 

YÜKSEK LİSANS YAPAN DOKTORA YAPAN SAYISI 
SAYISI 

TOPLAM 

İç Mimarlık Mimarlık Şehir ve Bölge Planlama Genel Toplam 
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5.1.7 Engelli Öğrenci Sayıları 

 

Fakültemizde dezavantajlı bireyler için eğitim ve öğrenim hayatını kolaylaştıracak 

adımlar atılmaya devam edilmiştir. Fakülte binası girişine yakın bir noktaya dezavantajlı 

bireyler için otopark içerisinde rampa yapılmış olp bunların haricinde fakülte sınırları 

içerisindeki mekânlara ulaşmaları konusunda çalışmalara devam edilecekcektir. 
 

 
5.1.8.1 Kuruluşundan Bugüne Kadar Mezun Öğrenci Sayıları 

 

Bölüm/ Program Kız Erkek Toplam 

İç Mimarlık 697 250 947 

Mimarlık 1.825 1.585 3.410 

Şehir ve Bölge Planlama 351 157 508 

FAKÜLTE TOPLAMI 2.873 1.992 4.865 

25 
Yabancı Uyruklu Öğrencilerin 22 

20 
Ülkelerine Göre dağılım 

15 

10 

6 

5 4 
5 

4 

2 
1 1 1 

2 2 
1 1 

2 2 
3 

1 1 1 1 

0 
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MEZUN ÖĞRENCI  SAYILARI 

İç Mimarlık Mimarlık Şehir ve Bölge Planlama 

120 

100 

80 

60 

40 

20 

0 

100 105 

86 91 91 
85 

55 
61 

48 45 50 
38 

45 

26 
33 34 33 34 

2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 2023-24 

Mezun Öğrenci Sayıları (Yıllar itibariyle) 
 

Program/Bölüm 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 2023-24 

İç Mimarlık 55 61 45 33 33 45 

Mimarlık 100 86 105 91 91 85 

Şehir ve Bölge Planlama 26 48 38 34 34 50 

FAKÜLTE TOPLAMI 215 181 195 188 158 180 

 
 

 

5.1.9 Yatay Geçiş Sayıları 

 

 

 
MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 

Yatay Geçiş 
Merkezi 

Yatay Geçiş 

Merk. Yatay 

Geçiş ve 
Yatay Geçiş 

 

Kurum İçi 

Gelen Gelen Giden Geçiş yapan 

İç Mimarlık 5 2 5 1 

Mimarlık 6 9 10 2 

Şehir ve Bölge Planlama 3 2 11 - 

FAKÜLTE TOPLAMI 14 13 26 3 

 

5.2 Sağlık Hizmetleri 

5.3 Aaraştırma Hizmetleri 

Üniversitemizin Araştırma politikası, 2019-2023 Stratejik Planında belirtilmiş olan “Yenilikçi Üretim 

İçin Araştırma Kapasitesini Geliştirmek” amacı doğrultusunda birimimiz akademisyenleri 

tarafından yürütülen kurum içi ve kurum dışı projelere ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur. 

5.3.1 2023 Yılı BAP Proje Bilgileri (*) 
 

BİRİM ADI 2023 YILI İÇİNDE AÇILAN ÖNCEKİ YILLARDAN 
DEVREDENLERLE 

BERABER TOPLAM 

PROJE 
SAYISI 

TOPLAM 
BÜTÇE (TL) 

PROJE 
SAYISI 

TOPLAM 
BÜTÇE 

(TL) 

Mimarlık Fakültesi 3 ₺239.410,23 9 ₺1.991.268,11 
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5.3.2 2023 Yılında Kabul Edilen BAP Projelerinin Türlerine Göre Dağılımı 
 

PROJE TÜRÜ PROJE 

SAYISI 

PROJELERİN 

TOPLAM BÜTÇESİ (TL) 

BAP01- Temel Araştırma Projesi   

BAP02- Hızlı Destek Projesi 1 ₺29.432,62 

BAP03- Başlangıç Destek Projesi   

BAP04- Araştırma Altyapı Projesi   

BAP05-Yurt Dışı Araştırma Projesi   

BAP06-Lisansüstü Tez Projesi 1 ₺37.534,31 

BAP07-Kamu-Üniversite Sanayi İşbirliği 
Araştırma Projesi 

  

BAP08-Öncelikli Alanlar Araştırma Projesi   

BAP09-Lisans Öğrenci Projesi   

BAP10 -Eş Finansmanlı Bilimsel Araştırma 
Projesi 

  

BAP11 Disiplinler Arası İşbirliği Projesi   

BAP12 Doktora Sonrası Araştırma Projesi   

BAP13 Araştırma Üniversiteleri Destek 

Programı Projesi 

1 ₺172.443,30 

TOPLAM 3 
₺239.410,23 

 
5.3.3 2023 Yılı Kurum Dışı Proje Bilgileri 

 

 

 Proje Sayısı Projelerin Toplam Bütçesi 

2023 Yılında açılan TÜBİTAK Projesi 2 638.067,00 TL 

2023 yılında Açılan Diğer (TAGEM, DOKA, 

DOKAP,BOREN, TÜSEB vb.) 

2 125.000 TL 

Toplam 4 763.067TL 
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Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serap DURMUŞ ÖZTÜRK’ün 

“Yaşayan Kent İmgesinin Kentsel Anlatı Kodları ile Araştırılması (Unarcode©)” başlıklı projesi, 

TÜBİTAK-COST 2515 Aksiyon Üyeleri Ar-Ge Destek Programı kapsamında desteklenmiştir. 

 

Fakültemiz Mimarlık Bölümü Öğretim Üyelerinden Doç Dr. Selda AL ŞENSOY’unTÜBİTAK Bilim 

İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen, 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 yılı 1. dönem kapsamında 1919B012304145 

numaralı başvuru destek almaya hak kazanmıştır. "Kullanıcı Katılımlı Tasarım Yöntemi İle Örnek 

Açık Hava Sınıfı Modelleri Geliştirme Üzerine Bir Araştırma" başlıklı projede Akademik Danışman 

olarak görev alan Doç. Dr. Selda AL ŞENSOY'u tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 

 

Prof. Dr. Serbülent VURAL, Doç. Dr. Nilhan VURAL ve Arş. Gör.Dr. Selin OKTAN (Proje 

Yürütücüsü) vd.(2023). Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı / DOKA Girişimcilik ve Genç İstihdamı 

Teknik Destek Programı, “Genç Mimar ve Mimar Adaylarının Dijital Teknoloji Kullanımının 

Artırılmasına Yönelik Eğitim Düzenlenmesi” Projesi, 18.07.2023 

 

Prof. Dr.Serbülent VURAL, Doç. Dr. Nilhan VURAL ve Prof. Dr. Nihan ENGİN vd. (Proje 

Yürütücüsü) (2023). Trabzon Mimarlık Rehberi Projesi, Destekleyen Kuruluşlar: TMMOB Mimarlar 

Odası Trabzon Şubesi ve KTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü (İşbirliği Protokolü ile) 

 

Projesi desteklenen akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz. 
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5.4 Kültür Hizmetleri (*) 

5.5 Spor Hizmetleri 

5.6 Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri 
 

Kulübün Adı Kulüp Başkanları 

Eskiz Kulubü İzzet Met DUMANOĞLU 

İç Mimarlık Kulubü Günay KOZ 

Şehircilik Kulubü Gözde CEROĞLU 

 
 

Kulübün Adı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Şehircilik Kulübü 20-21 Ekim 2023 tarihlerinde “Taktiksel Şehircilik 
(Sokak Akademisi) başlıklı workshop düzenlenmesi. 

Şehircilik Kulübü 13 Aralık 2023 tarihinde Trabzon DSİ Bölge 
Müdürlüğündeki Taşkın Müzesini öğrencilerle ziyaret. 

 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

 

Etkinliğin Türü Tarih 

SEMİNER 

Kent Planlamada Afetlere Karşı Dirençlilik ve Dayanıklılık 
(Konuşmacı Prof.Dr. Handan TÜRKOĞLU-İTÜ) 

13.04.2023 

Ulaşım Planlamasında Sürdürülebilir ve Yenilikçi Yaklaşımlar 
(Prof.Dr. Ela BABALIK-ODTÜ) 

02.06.2023 

Cumhuriyetin 100.Yıl Söyleşileri-“Erken Cumhuriyet Dönemi Kent 

Planlama Pratikleri” (Doç.Dr. Emel KARAKAYA AYALP-İzmir DEM 

Üniversitesi 

 

31.10.2023 

Cumhuriyetin 100.Yıl Söyleşileri-“Cumhuriyet ve Trabzon: 100 Yıllık 
Sürece Bütüncül Bir Bakış” (Öğr.Gör. Veysel USTA-KTÜ) 

31.10.2023 

SÖYLEŞİ 

Yol Haritası : Mezun Plancılar için Mesleki Deneyim Paylaşımı 
Kazim ONUR KURT 

03.05.2023 
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(Çevre Şehircilik İklim Değişikliği Bakanlığı Müfettiş) 

Zeynep ERDOĞAN 

(Bursa Teknik Üniversitesi) 

Rahman ÖNCÜER 

(Tokat Belediyesi) 

 

BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ 

Staj Kılavuzu Bilgilendirme Toplantısı 

(Prof.Dr. Yelda AYDIN TÜRK-KTÜ 
Prof.Dr. Aygün ERDOĞAN-KTÜ) 

 

16.05.2023 

Rapor Yazım Teknikleri 
(Prof.Dr. Aygün ERDOĞAN-KTÜ) 

06.11.2023 

Öğrenci Forumu 

(Bölüm Hocaları) 
07.12.2023 

SERGİ 

Dijital Sergi 
(2022-2023 Eğitim-Öğretim Dönemi Güz Yarıyılı Öğrenci Projeleri) 

13.04.2023 

Mesleki Tanıtım Fuarı 

(Dr.Öğr.Üyesi Zeynep YILMAZ BAYRAM- 

Arş.Gör. Buket KÖSA- 
Arş.Gör. Tuğçe Nur ORUÇ KAYHAN) 

 
17-18 Mayıs 2023 

Dijital Sergi 
(2022-2023 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılı Öğrenci Projeleri) 

07.12.2023 
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Mimarlık Bölümü 
 

Kulübün Adı Gerçekleştirilen Faaliyetler Tarih Görsel 

 

 

 
ESKİZ 

KULÜBÜ 

 

 

Güneydoğu Gezisi 

 

 

 
13-16 Ocak 

2023 

 

 

 

ESKİZ 

KULÜBÜ 

 

 
Renk Workshopu 

 

 

25-26 Mart 

2023 

 

 

 
 

ESKİZ 

KULÜBÜ 

 

 
 

LiveArch Master 

Etkinliği 

 

 
 

1 Haziran 

2023 

 

 

 

 
ESKİZ 

KULÜBÜ 

 

 
 

Geleneksel Tanışma 

Kahvaltısı ve 29 Ekim 

Atölyesi 

 

 

 
 

22 Ekim 2023 

 

 

 

 
 

ESKİZ 

KULÜBÜ 

 

 

 

 
Yüzey Eskiz Atölyesi 

 

 

 

 
25 Ekim 2023 

 
 

 

 

 
ESKİZ 

KULÜBÜ 

 

 

 

 
10 Kasım Temalı Atölye ver 

Dergi Çalışması 

 

 

 

 
 

3 Kasım 2023 
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iletişim komisyonunun gerçekleştirdiği Faaliyetler (etkinlik türleri çeşitlenebilir) 

 

Etkinliğin Türü Etkinliğin Adı Tarih Görsel 

 

 

 

Seminer 

Gerçekler ve 

Gerekçeler 

 

(Doç. Dr. Murat 

SÖNMEZ) 

 

 

 
15 Mart 

2023 

 

 

 

 
 

Seminer 

Dijital İletişim 

Çağında Mesleki 

Kariyer Yönetimi 
 

(Doç. Dr. Emre Ş. 

ASLAN) 

 

 

 
19 Nisan 

2023 

 

 

 

 
 

Seminer 

NKY’nin BIM’e Geçiş 

Süreci ve Gelecek 

Vizyonu 

 

(Mimar Çağla 

ÖMÜR) 

 

 

 
13 Ekim 

2023 

 

 

 

 

 
Seminer 

Doğu Karadeniz 

Kırsal Konutlarında 

Duvar Malzeme ve 

Teknikleri 

 

(Dr. Mustafa Reşat 

SÜMERKAN) 

 

 

 

 

15 Kasım 

2023 

 

 

 

 

 
Seminer 

Geç Ortaçağ 

Anadolusunda Taş 

Kenar Tonozların 

İnşaat ve Tasarım 

İlkeleri Üzerine:”Bir 

Divriği Külliyesi 

Örneği 

 

(Dr. Sevda ATAK) 

 

 

 
 

22 Kasım 

2023 
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Workshop 

ESKİZ: #RENK 

 

(KTÜ Mimarlık 

Bölümü Öğretim 

Elemanları) 

 

 

 
 

25-26 Mart 

2023 

 

 

 

 

 

Workshop 

ESKİZ: #YÜZEY 

 

(KTÜ Mimarlık 

Bölümü Öğretim 

Elemanları) 

 

 

 

 
1 Kasım 

2023 

 

 

 

 

 
Toplantı 

 

 

 

 

Oryantasyon 

Toplantısı 

 

 

 

 
4 Ekim 2023 

 

 

 

 

 

 

Dijital Sergi 

ESKİZ: #YÜZEY 

atölye çalışması 

dijital sergisi 

 

(https://drive.google. 

com/drive/folders/1p 

8IlglPSBkYDn0kjCPt52 

luT2- 

kAeH11?usp=sharing) 

 

 

 

 

8 Kasım 

2023 

 

 

 

 

 

Sergi 

 

 

 

 
Geleneksel Proje 

Sergisi 

 

 

 

 
21 Aralık 

2023 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1p8IlglPSBkYDn0kjCPt52luT2-kAeH11?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1p8IlglPSBkYDn0kjCPt52luT2-kAeH11?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1p8IlglPSBkYDn0kjCPt52luT2-kAeH11?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1p8IlglPSBkYDn0kjCPt52luT2-kAeH11?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1p8IlglPSBkYDn0kjCPt52luT2-kAeH11?usp=sharing
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İç Mimarlık Bölümü 
 

KULÜBÜN ADI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

İçmimarlık Kulübü 23.09.2023: Jeyo Mimari ile Mimari Pafta Workshop’u yapıldı. 

İçmimarlık Kulübü 25.09.2023: Bölümün yarışma komisyonu hocaları ile toplantı yapıldı. 

İçmimarlık Kulübü 12.10.2023: Tasarım Buluşmaları (Tasarım Süreci Nasıl Başlar?) 

İçmimarlık Kulübü 15.10.2023: Kulüp tarafından organize edilen ilk yurt dışı gezisi olan 

Batum’a üyeler ile gidildi. 

İçmimarlık Kulübü 29.10.2023: 29 Ekim Story Paylaşımı 

İçmimarlık Kulübü 02.11.2023: Tasarım Buluşmaları (Mimar Gürol Ustaömeroğlu ile İlkeli 

Tasarım) 

İçmimarlık Kulübü 10.11.2023: 10 Kasım 3’lü Gönderi Paylaşımı 

İçmimarlık Kulübü 10.11.2023: Atamızı anmak adına üyelerimizle birlikte Atatürk Köşkü’nü 

ziyaret ettik. 

İçmimarlık Kulübü 24.11.2023: Öğretmenler gününe özel hocalara yönetim ekibi tarafından 

tasarlanan kartlar, defterler dağıtıldı ve onlarla sohbet edildi. 

İçmimarlık Kulübü 25.10.2023: Tasarım Buluşmaları (Prof. Dr. Muteber Erbay ile Sanat, 

Tasarım, Konsept) 

İçmimarlık Kulübü 08.12.2023: MaskParty isminde konsept parti düzenlendi 

İçmimarlık Kulübü 01.01.2024: Yılbaşı 3’lü Gönderi Paylaşımı 

 
 

23.09.2023: Jeyo Mimari ile Mimari Pafta Workshop’u yapıldı. 

 
 

25.09.2023: Bölümün yarışma komisyonu hocaları ile toplantı yapıldı. 
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08.10.2023: Kulüp tarafından organize edilen tanışma kahvaltısı yapıldı. 

 
 

10.10.2023: Kulüp danışman hocamız Doç. Dr. Funda Kurak Açıcı’ya kulüp etkinlikleri ile ilgili 

sunum yapıldı. 

  
 

15.10.2023: Kulüp tarafından organize edilen ilk yurt dışı gezisi olan Batum’a üyeler ile gidildi. 

 

 
29.10.2023: 29 Ekim 3’lü gönderi Paylaşımı 
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02.11.2023: Tasarım Buluşmaları (Mimar Gürol Ustaömeroğlu ile İlkeli Tasarım) 

 
 

10.11.2023: 10 Kasım 3’lü Gönderi Paylaşımı 

 

 
24.11.2023: Öğretmenler gününe özel hocalara yönetim ekibi tarafından tasarlanan kartlar, 

defterler dağıtıldı ve onlarla sohbet edildi 
 

 
 

25.10.2023: Tasarım Buluşmaları (Prof. Dr. Muteber Erbay ile Sanat, Tasarım, Konsept) 
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TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şube 
Başkanlığı ile KTÜ Mimarlık Fakültesi 

arasında "Trabzon Mimarlık Rehberinin 

Hazırlanması"  konusunda 

İşbirliği Protokolü İmzalandı. 

karşılıklı 
TMMOB 

Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanlığı 
ile yapılan protokolü, Fakültemiz adına 

Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cenap 

SANCAR ile  TMMOB  Mimarlar 

Odası Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Müslim HAMZAÇEBİ imzaladı. 

 
 

5.7 Eğitim Öğretim ve Diğer İdari Faaliyetler 

Kurumsal kapasiteyi artırmak ve kurumsal kültürü yaygınlaştırmak 

 

 

TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanlığı ile Protokol İmzalandı 
 

 

 
 

5.8 Talep, Şikâyet ve İhbarlar 
 

 
 CİMER/DENETLEME 

KURULU/REKTÖRLÜK/BÖLÜM 

Açıklama 

Öğrenci Personel Diğer  

Şikayet 6 - - Bilgi belge talebi 

Talep/Öneri/Bilgi - - -  

İhbar - - -  

TOPLAM 6 - - Bilgi belge talebi 

 
Fakültemizdeki dilek- şikâyet ve öneri kutusuna 2023 yılında 6 (altı) adet talep iletilmiştir. 

Taleplerle ilgili Fakültemiz Dekanlığı tarafından iyileştirme çalışmaları yapılmıştır 
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6- İç Kontrol ve Kalite Güvence Sistemi 

 
6.1 Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

6.1.1 İç Kontrol 

Üniversite İç Kontrol Eylem Planı kapsamında mevcut durum ve 2023 yılı içerisinde 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

BİLEŞENLER STANDARTLAR GERÇEKLEŞTİRİLEN EYLEMLER 

 Standart 1: Etik  

 Değerler ve Etik İlkeler güncellenerek WEB sayfasına konuldu. 

 Dürüstlük  

 Standart 2:  

 Misyon, Organizasyon yapısı, güncellendi. 

KONTROL Organizasyon  

ORTAMI Yapısı ve  

 Görevler  

 Standart 3: 

Personelin 

Yeterliliği ve 

Personelin yeterliliği ve performansını arttırmak amacıyla 

Genel Sekreterlik tarafından düzenlenen Memur Akademisi 

eğitim programlarına personelin katılımı sağlandı. 

 Performansı  

 Standart 4: Yetki 2023 yılı içerisnde yetki devri sürecini gerektıren bir durum 

olmamıştır.  Devri 

 (Yetki Devretme, 

 İmza Yetkisi) 

 Standart 5: 2019-2023 dönemi stratejik plan için, veri girişi düzenli 

 Planlama ve olarak yapılmıştır. 

 Programlama  

RİSK 

DEĞERLENDİRME 

  

Standart 6: 

Risklerin 

Belirlenmesi ve 

Fakültemzide 2023 yılı içerisinde Üniversitemiz İş Sağlığı ve 

Güvenliği Birimi tarafından Risk Belirleme Değerlendirmesi 

yapılmıştır. 

 Değerlendirilmesi  

KONTROL Standart 7:  

FAALİYETLERİ Kontrol Stratejileri 

ve Yöntemleri 

 

2024-2026 yılllarına ait Fakültemzi bütçesi hazırlandı. 

 Standart 8:  

 Prosedürlerin Prosedürlerin belirlenmesi ile ilgili işlem yapılmamaıştır. 

 Belirlenmesi  

 Standart 9: 2023 yılında mali karar ve işlemlerin onaylanması, 

 Görevler Ayrılığı uygulanması, kaydedilmesi ve kontrol edilmesi görevleri 

  mevcut personel arasında paylaştırılarak, yeni Piyasa Fiyat 
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  Araştırma Komisyonu, Demirbaş ve Sarf Malzemesi 

Muayene ve Kabul Komisyonu oluşturuldu. 

 
 
 
 
 
 

KONTROL 

FAALİYETLERİ 

Standart 10: 

Hiyerarşik 

Kontroller 

Yıl içerisinde yapılan toplam 6 adet CİMER yazılı bilgi 

belge talebinin tamamı cevaplandı, Dilek öneri ve şikayet 

için 6 adet başvurudan 4’ü sonuçlandırıldı. 

Standart 11: 

Faaliyetlerin 

Sürekliliği 

 
Faaliyetler web sayfasında yayınlanmaktadır. 

Standart 12: 
 

Bilgi Sistemleri 

Kontrolleri 

Bilgi sistemlerini kullanacak, veri girişi yapacak uygun 

personele görevleri resmi yazı ile bildirildi. 

Görevden ayrılan, veya görev yeri değişen personelin 

yetkileri kaldırıldı, yeni göreve başlayanlara yetki verildi. 

Yeni uygulamaya giren bilgi sistemleri için de uygun 

personele yetki verildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BİLGİ VE İLETİŞİM 

Standart 13: 
 

Bilgi ve İletişim 

Üniversitemiz tarafından ve diğer kamu kurumları tarafından 

geliştirilen lisanslı yazılımların yetki verilen kişiler tarafından 

kullanılması sağlandı. 

Standart 14: 

Raporlama 

Faaliyet raporu web sayfasından yayımlanarak, kamuoyu 

ile paylaşıldı. 

Standart 15: 

Kayıt ve 

Dosyalama 

Sistemi 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ile 2023 yılı 

içerisinde Fakültede 2479 kurum içi yazışma yapıldı. 
 

2023 Yılı içerisinde Memur Akademisi ve kapsamında 

yapılan eğitimlere personelimizin katılımı sağlanmıştır. 

Standart 16: 

Hata, Usulsüzlük 

ve Yolsuzlukların 

Bildirilmesi 

 

 
Mali konularla ilgili 107 işlem gerçekleşmiş olup herhangi 

bir bulguya rastlanmamıştır. 

 
 
 

 
İZLEME 

Standart 17: İç 

Kontrolün 

Değerlendirilmesi 

 

 
İş Sağlığı ve güvenliği tarafından Ris belirleme ve 

değerlendirmesi yapılmıştır. 

Standart 18: İç 

Denetim 

İÇ DENETİM: 2023 yılı içerisinde Fakültemizde herhangi bir 

denetim veya izleme faaliyeti yapılmadı. 
 

DIŞ DENETİM: 2023 yılında gerçekleştirilen 107 mali işlemle 

ilgili Sayıştay Denetçileri tarafından herhangi bir sorgu 

alınmadı. 
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6.1.2 Düzenlenen ve Katılım Gerçekleştirilen Eğitimler 

 
 Oryantasyon Eğitimi İşe yeni başlayan personele Organizasyon yapısı, görev tanımı ve 

oryantasyon eğitimi 

 Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Birim tarafından Fakültemiz Risk Belirleme ve 

Değerlendirme Komisyonuna verilen eğitimler. 

 Setifikalı İlyardımcı Eğitimi 

 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda “Deprem 

Farkındalık Eğitim Programı 

6.1.3 Ön Mali Kontrol 

Birimimizce 2023 yılı içerisinde gerçekleştirilen mali işlemlerin tür ve sayılarına ait bilgiler 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 

İŞLEM 

 

 

SAYI 

 

 

İŞLEM 

 

 

SAYI 

 

 

İŞLEM 

 

 

SAYI 

Maaş 14 Mesai - Telefon 12 

Ek Ders 10 Satın Alma 28 Jüri Ödemesi 24 

Yolluk 8 Hakediş Dosyası - Döner Sermaye 

Ödemesi 

11 

 
6.2- Kalite Güvence Sistemi 

Kurumsal kapasiteyi artırmak ve kurumsal kültürü yaygınlaştırma 

Bilim, Kültür, Sanat Haftası 
Karadeniz Teknik Üniversitesinin kuruluş yıl dönümünde Bilim, Kültür, Sanat 

haftası etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen 7. KTÜ ve Meslek Tanıtım 

Fuarında Mimarlık Fakültesi tarafından hazırlanan stantlarda katılımcılara bilgilendirme 

yapıldı. 
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Mimarlık Fakültesinin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni 

Gerçekleştirildi. 
Mimarlık Fakültesinin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, 23.06.2023 

tarihinde 9:00-12:00 saatleri arasında, KTÜ Atatürk Kültür Merkezi büyük salonda 

gerçekleştirildi. Törenimiz üniversitemiz Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Halil İbrahim 

OKUMUŞ ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Cenap SANCAR’ın açılış 

konuşmaları ardından 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Fakülte Birincisi Aysu AKMAN’in 

mezuniyet konuşmaları ile devam etti. 

Mimarlık Fakültesi mezuniyet törenine; TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanı, 

Sayın Müslim HAMZAÇEBİ, İç Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanı Sayın Muhittin 

İNCE, Şehir Plancıları Odası Trabzon Şube Başkanı Sayın Ercan ŞEN, akademik ve idari 

personellerimiz ve kıymetli veliler katılım sağladı. 

Fakültemizde dereceye giren öğrencilere ödülleri, ilgili bölüm öğretim üyeleri tarafından 

mezuniyet belgeleri ile takdim edildi. Törenimiz, Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın 

Prof. Dr.Sonay ÇEVİK tarafından öğrencilere yaptırılan Mezuniyet Andı ve kep atma 

seremonisi ile tamamlandı. 
 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında dereceye giren ve ödül alan öğrencilerimiz 

· Fakülte Birincisi, Aysu AKMAN (İç Mimarlık Bölümü) 

· Fakülte İkincisi, Mehmet Can BERBER (Mimarlık Bölümü) 

· Fakülte Üçüncüsü, Gülşah BİLGİN (Mimarlık Bölümü) 

· Erdem AKSOY Diploma Projesi Başarı Ödülü, Berke Atay ŞİMŞEK (Mimarlık 

Bölümü) 

· Prof. Dr. Kutsal ÖZTÜRK Bitirme Çalışması Ödülü, Mert Can SUCU (İç Mimarlık 

Bölümü) 

Prof. Dr. Saliha AYDEMİR Bitirme Projesi Ödülü, Melisa YİĞİTER (Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü) 
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Mimarlık Fakültesi Akademik Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi 
 

KTÜ Mimarlık Fakültesi akademik kurul toplantısı, Yönetmelik gereği her öğretim yılı 

sonunda fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında değerlendirme yapmak üzere 

toplanıyor. Bu yıl da 5 Temmuz 2023 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Hamdullah ÇUVALCI’nın katılımıyla Mimarlık Fakültesi Akademik Genel Kurul Toplantısı 

Gerçekleştirildi gerçekleştirildi. 
 

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesinin 2022 yılına ilişkin Akademik Kurul Toplantısı, 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI başkanlığında, Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Cenap SANCAR, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Erkan AYDINTAN, Doç. Dr. 

Serap DURMUŞ ÖZTÜRK, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gençaga PÜRÇEK, 

Meslek odaları temsilcileri ile akademik ve idari personelin katılımıyla TTO Toplantı 

Salonunda gerçekleştirildi. 
 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın Mimarlık Fakültesine yönelik 

genel bir değerlendirmesi ve beklentilerine yönelik konuşmasından sonra toplantıda 

Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR bir sunum yaptı. Prof. Dr. SANCAR 

sözlerine, dünya genelinde yaşanan Covid-19 Pandemisi ve son yaşadığımız deprem 

nedeniyle önceki yıllarda genel kurul toplantılarının yapılamadığı belirtilerek başladı. 

Toplantıda yakın tarihlerden başlanarak 2022 yılına kadar yapılmış olan ulusal ve 

uluslararası akademik çalışmalar, yürütülen projeler, öğrenci değişimleri, yarışmalarda 

elde edilen öğrenci başarıları değerlendirildi. Ayrıca fakülte binasında yapılan 

iyileştirmeler ve teknik düzenlemeler hakkında bilgiler de verildi. Üniversitemizin, 

kurulduğu günden günümüze gelişimi ile bu günkü durumunun karşılaştırıldığı ve oldukça 

verimli geçen akademik kurulda, özellikle Üniversitemizin YÖKAK tarafından 5 yıllık 

akreditasyonu, araştırma üniversitesi olması ve mimarlık bölünün akredite olması 

üzerinde vurgu yapılarak sürecin devamlılığına ve sürdürülebilir kılınmasının önemine 

vurgu yapıldı. 

 

 
 

Toplantıda ayrıca, bazı öğretim elemanlarına çeşitli ödüller verildi. Prof. Dr. Aygün 

ERDOĞAN'a Ar-Ge Projesi Yürütücülük Kurumlararası ödülü, Doç. Dr. Özge 

ISLAMOĞLU'na Bilimsel Performans ödülü, Arş. Gör. İrem BEKAR'a Akademik Teşvik 

Performans Ödülü, Doç. Dr. Erkan AYDİNTAN'a Bilimsel Performans ödülü, Doç. Dr. 

Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA'ya, Arş. Gör. Dr. Çağlar AYDIN'a, Arş. Gör. Edanur 

FETAAHOĞLU'na, Prof. Dr. Dilek BEYAZLI'ya TÜBİTAK Araştırmacı Ödülü verildi. Arş. 

Gör. İrem BEKAR ve Arş. Gör. Ezel Yağmur ÇEBİ OKUMUŞ'a Genç Akademisyen 

Performans Ödülü takdim edildi. 
 

Ayrıca, görevde 25 yılını tamamlayan Prof. Dr. Ömer İskender TULUK, Prof. Dr. Asu 

BEŞGEN ve Doç. Dr. Filiz TAVŞAN'a Akademik Ödüller, görevde 25 yılını tamamlayan 

Şef Nuri ADANUR, Bilg. İşl. Özlem GÜNAYDIN ve Teknisyen Ercan BÜLBÜL'e İdari 

Ödüller takdim edildi. Yoğun bir katılım ile gerçekleşen toplantı, katılımcılar için 

düzenlenen kokteylin ardından sona erdi. 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nde Coşku 

İle Kutlandı. Mimarlık Fakültesi İç Bahçe’de, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nde 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR, Akademik, İdari personel ve 

öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilen 100.Yıl kutlamaları büyük bir coşkuya sahne 

oldu. 



Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2023 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

51 | S a y f a 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 

 

İç Mimarlık Bölümü Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
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Mimarlık Fakültesi Prof. Dr. Şinasi AYDEMİR 

Toplantı Salonunda 24.11.2023 tarihinde 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR, 

Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Erkan AYDINTAN 

, Doç. Dr. Serap DURMUŞ ÖZTÜRK ,Fakülte 

Sekreteri Salim ÖZBAKIR ve Fakültemizin tüm 

idari personelleri ile 24 Kasım Öğretmenler 

günü kutlması için ve yıl sonu değerlendirme- 

motivasyon etkinliği için bir araya geldi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesinin 5. Birim 

Danışma Kurulu Toplantısı, 01 Aralık 2023 tarihinde Mühendislik 

Fakültesi Çok Amaçlı Kullanım Salonunda Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr Cenap SANCAR başkanlığında hibrit (çevrimiçi ve 

yüzyüze olacak şekilde) olarak gerçekleştirildi. 

Toplantıya Doç. Dr. Erkan AYDINTAN, Doç. Dr. Serap DURMUŞ 

ÖZTÜRK, Prof. Dr. Gülsün SAĞLAMER , Prof. Dr. Zihni TURKAN, 

Mimar Necdet Kırhan YAZICI, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa R. 

SÜMERKAN, Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN, Mimar Levent 

DURMUŞ, Mimar Sezgin ATASOY, Mimar Müslim HAMZAÇEBİ, 

Mimar Gürol USTAÖMEROĞLU, İç Mimar Muhittin İNCE, Sayım 

ADANUR, Salih ŞAHİN, İnş. Müh. Muzaffer AYDIN 

katıldılar.Toplantıda Fakültemizin 2022 Yılı Birim Danışma Kurulu 

kararlarının değerlendirilmesinin ardından gündem maddesi 

olan “Toplumsal Katkı” üzerine fikir, görüş ve önerilerin 

tartışıldığı toplantı gerçekleştirildi. 

 

 

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlaması ve Yıl Sonu Değerlendirmesi Yapıldı. 
 

 

Mimarlık Fakültesi Birim Danışma Kurulu Toplantısı 
 

 
BİM; binanın mimarisi, taşıyıcı sistemi, mekaniğine ilişkin bilgilerin çakıştırılarak bir veri tabanı 

oluşturması, diğer bir değişle bina bilgilerinin modellenmesidir. BİM bu noktada, bina 

tasarlamaktan çok, süreçte yapılan ve yapılabilecek hataların önüne geçebilme fırsatı 

tanımaktadır. Burada teknoloji, mimarlık öğrenimini destekleyip, kontrol edilebilir hale 

getirmektedir. BİM, tabanlı modeller eğitim sistemine entegre edilecekse bu durum eğitim 

sürecinin son yıllarında olmalıdır. İlk yıllarda öğrencide kafa karışıklığı yaratabileceği 

düşünülmektedir. 
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BİM, gerçek binanın, dijital ikizidir ve dijital arşiv olarak, belediyelerde bulunabilir. Binanın, yaşam 

boyu, tüm yönleri ile sağlıklı bir şekilde takibi için bu gereklidir. Bu bilgi, odalar tarafındanmesleki 

denetim amaçlı da kullanılabilir. İyi proje yapmak, dünyada kabul görmek için yeterli değildir. 

BİM disiplinler arası ortak bir platform olarak bu konuda bir fırsat sunması yanında; yapay 

zekâ kullanımı da işin bir başka boyutu olarak yaygınlaşmalıdır ve alt yapı hazırlıkları yapılmalıdır. 

Yabancı dil bilmek, dünya ile entegre olmada, her alanda gelişimin sağlanmasında önem arz 

etmektedir. BİM sisteminde farklı meslek disiplinin temsilcilerinin piyasada bir arada çalışması, 

öğrencilerin ise eğitim sürecinde bir arada öğrenmesi söz konusudur. Fakülte tarafından bu 

konuda bir atılım yapılacaksa bu atılımın, yaratılacak multidisipliner bir ortamda gerçekleşmesi 

doğru olacaktır.Daha sonra, bu toplantının teması olan “Toplumsal Katkı Satratejileri” üzerine 

birim danışma kurulu üyelerinin görüş ve önerilerine yer verilmiştir. 

İçişleri Bakanlığının yaptığı bir araştırmaya göre toplumun, idari kararlara katılım oranı %30’dur. 

Benzer şekilde, üniversitelerin topluma, toplumun da üniversitelere yeterince katkı sağlamadığı 

söylenebilir. Üniversitelerin, bu konuda yaratılan fırsatları kaçırmaması, hatta yeni fırsatlar 

yaratması gereklidir. 

Mimari tasarımcılar, insana ait tüm sorunlar ile ilgilenmektedir. Bu bakış açısı ile fakülteler, ulusal 

katkı konusunda tasarım derslerinde toplumsal sorunlara ilişkin konular ile öğrenciyi yüzleştirmeli 

ve öğrencilerin farkındalıklarını arttırmalıdırlar. Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde bu konuda örnek 

olabilecek projeler yapılmaktadır. 

Öğrencilerin yanı sıra halk da eğitilmelidir. Kırsal alanda yaşayan halk, beğendiği apartmanları 

kırsal alana inşa etmek istiyor. Sonuçta kırsal alanların, köylerin, geleneksel mimariden 

uzaklaştığını gözlemlemekteyiz. Bizler, öğrencilerimize kırsal mimari tasarım örnekleri gösterip, 

bunun önemini, pragmatik yönlerini ve değerini anlatırsak ve bu konuda projeler yaptırıp, 

örneğin yayla şenliklerinde bu fikirleri sergilesek, kırsal alanda yaşayan halkın zihninde yeni 

ufuklar açabiliriz. Bir dönem bir yayla şenliğinde karikatür sergisi açılmış ve özellikle çocuklarımız 

tarafından oldukça ilgi görmüştür. Özetle küresel ve toplumsal sorunlar bağlamında toplumu 

bilinçlendirmek adına sergiler ve seminerler planlanabilir. Toplumsal Katkı Stratejileri açısından 

mekânsal erişilebilirlik, önemli bir konudur. Engelli bireylere yönelik her türlü çaba önem 

taşımaktadır. Bu noktada YÖK tarafından, başvuru yapan ve yeterli bulunan üniversitelere, 

fakültelere “Engelsiz Üniversite Bayrakları” ve “Engelsiz Program Nişanları” verilmektedir. Bu 

başvuruları yapmak bu noktada önem arz etmektedir. 

Diğer taraftan YÖK zaman zaman; “Sosyo-Kültürel Sorunlar”, “Sıfır Atık”, “İklim Krizi”, “Dijital 

Bağımlılık” vb. konularda kongre, sempozyum, yarışma, panel gibi organizasyonları 

duyurmaktadır. Üniversite olarak, söz konusu organizasyonlara aktif katılım sağlanmasının 

yararlı olduğu düşünülmektedir. Eğitim süreci sonunda her yıl gerçekleştirilen proje sergilerinin, 

kampüs içinde değil, halka açık noktalarda, erişilebilir olarak organize edilmesi faydalı olacaktır. 

Böylece toplumsal bilincin, vizyonun gelişimine katkı verilebilir.Mimarlık temel alanında, bilim ve 

teknolojiye dayalı yeni fikir ve buluşların, yeni ürün veya iyileştirme (iklim değişikliği ve bunun 

yapılı çevreye etkisi gibi) ile ilgili projelerin hayata geçirilmesi için TUBİTAK, Uluslararası Proje 

Destek Programları, Kalkınma Ajansları, KOSGEB, Yerel yönetimler vb. kurumlara proje 

hazırlama ve sunuşları özendiren çalışmalar yapılabilir. 

Kent sorunlarına yönelik bölge belediyeleriyle işbirliği yapılarak sorunları çözmeye/önlemeye 

yönelik eylemleri ele alan konular tartışılabilir, yerel yönetimler ile projeler geliştirilebilir.Kent 

planlamasında KTÜ olarak daha etkin rol almak, örneğin cephe sağlamlaştırması ve benzer 

konularda kent ile ilgili projeler üretmek ve bu süreçte proje paydaşlarını üniversite şemsiyesi 
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altında toplamak faydalı olacaktır. DAÜ Mimarlık Fakültesi ile KTÜ Mimarlık Fakültesi ortaklığında 

toplumsal sorunları konu alan workshop çalışması veya iki ayaklı bir sempozyum düzenlenebilir. 

Sıralanan görüş ve öneriler ışığında BDK toplantısında; fakülte bünyesinde yapılan, toplumsal 

katkıya yönelik tüm çalışmaların temalı olması ve kent ile paylaşılması, sorunları tanımlamada 

ve çözüm üretmede başta meslek odaları olmak üzere tüm dış paydaşlar ile iş birliği içinde 

olunması, karara bağlamıştır. 

 
II- STRATEJİK PLAN AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A- KTÜ 2019-2023 Stratejik Planı Amaç ve Hedefler 

 

A
M

A
Ç
 V

E
 H

E
D
E
F
L
E
R
 

Amaç 1- Eğitim-öğretimde kaliteyi geliştirerek değişime ve gelişime açık öğrenciler 
yetiştirmek ve mezun etmek. 

Hedef 1. 1 Eğitim programlarının niteliği geliştirilecektir. 

Hedef 1. 2 Eğitim-öğretim altyapısı iyileştirilecektir. 

Hedef 1. 3 Öğretim elemanı niteliği artırılacaktır. 

Hedef 1. 4 Öğrenci niteliği artırılacaktır. 

Amaç 2- Yenilikçi üretim için araştırma kapasitesini geliştirmek. 

Hedef 2. 1 Girişimcilik ve yenilikçilik kültürü ile sanayi iş birliği geliştirilecektir. 

Hedef 2. 2 Araştırmacı insan kaynağı geliştirilecektir. 

Hedef 2. 3 Araştırma altyapısı geliştirilecektir. 

Hedef 2. 4 Uygulama ve Araştırma Merkezleri daha etkin hâle getirilecektir. 

Amaç 3- Kurumsal kapasiteyi artırmak ve kurumsal kültürü yaygınlaştırmak. 

Hedef 3. 1 Kurumsal memnuniyet ve aidiyet duygusu geliştirilecektir. 

Hedef 3. 2 Mezunlarla iletişim ve iş birliği güçlendirilecektir. 

Hedef 3. 3 Kalite kültürü yaygınlaştırılacaktır. 

Amaç 4- Toplumsal sorunlara duyarlı ve çözüm odaklı üniversite olmak. 

Hedef 4. 1 Toplumsal sorunlara yönelik faaliyetler artırılacaktır. 

Hedef 4. 2 Bilginin topluma yayılması artırılacaktır. 

Hedef 4. 3 Sağlık alanında tanı, tedavi ve bakım süreçlerinde hizmet kalitesi 
artırılacaktır. 

Amaç 5- Uluslararasılaşmak 

Hedef 5. 1 Değişim programları etkin hale getirilecektir. 

Hedef 5. 2 Uluslararası iş birliği süreçleri geliştirilecektir. 

Hedef 5. 3 Yabancı dilde eğitim veren programların sayısı artırılacaktır. 

Hedef 5. 4 Uluslararası görünürlülük daha da artırılacaktır. 
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B. 2019-2023 Stratejik Plan 2023 Yılı İzleme ve Değerlendirmesi 
 

 

Amaç1-Eğitim-öğretimde kaliteyi geliştirerek değişime ve gelişime 
açıköğrencileryetiştirmek ve mezun etmek. 

Eğitim programlarının niteliği geliştirilecektir. 
2022 2023 

Akredite olan lisans programlarının toplam lisans 
program içindeki oranı (Akreditasyon) 

- %33,33 

Disiplinlerarası lisansüstü program sayısı   

Müfredatları konu alan dış paydaşlarla yapılan toplantı 
sayısı 

- 5 

Eğitim-öğretim altyapısı iyileştirilecektir.   

Öğrenci serbest çalışma alanı (m²) 
167 667 

Öğretim elemanı niteliği artırılacaktır.   

Öğretim üyesi başına düşen yayın (SCI, SSCI-exp, AHCI) 

sayısı 
4 

 

Eğiticilerin eğitimine katılan öğretim üyesi sayısı  
5 

Yurtdışı bilimsel etkinlikler için yapılan akademisyen 
görevlendirme sayısı 

2 12 

Öğrenci niteliği artırılacaktır.   

Kurum dışı ödüllendirilen öğrenci sayısı  
1 

Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik 

düzenlenen etkinlik sayısı 
6 44 

Öğrenciler tarafından (Ön lisans, lisans, lisansüstü) 
başvuru yapılan kurum dışı proje sayısı 

- 3 

Amaç 2- Yenilikçi üretim için araştırma kapasitesini geliştirmek. 

Girişimcilik ve yenilikçilik kültürü ile sanayi işbirliği 
geliştirilecektir. 

  

Üniversite-Sanayi İş birliği kapsamında yapılan proje 

sayısı (içerisinde bir sanayi kuruluşunun yer aldığı 
TÜBİTAK, AB, Bakanlıklar, kontratlı ve benzeri projeler) 

  

Üniversite-Sanayi İş birliği kapsamında yürütülen 

lisansüstü tez sayısı 

  

Araştırmacı insan kaynağı geliştirilecektir.   

Kamu kurumları veya özel sektör tarafından fonlanan 

toplam kurum dışı proje sayısı (TÜBİTAK, AB, DOKA, 

DOKAP, TAGEM, Sektör Kontratlı, Bakanlık, BAP 08 ve 

benzeri) 

 
1 

 
2 
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Lisansüstü (tezli yüksek lisans +doktora) öğrenci sayısının 

toplam öğrenci (ön lisans, lisans, tezli ve tezsiz yüksek 
lisans ile doktora) sayısına oranı 

 

%28,62 

 

%26,30 

Yıllık (ulusal + uluslararası) patent belge sayısı   

YÖK 100/2000 doktora burs programına kayıtlı öğrenci 
sayısı 

2 - 

Araştırma altyapısı geliştirilecektir.   

Akredite olan altyapı (laboratuvar vb.) sayısı   

Kurum dışı destek, bağış vb. katkı alan altyapı (UYGAR, 
laboratuvar vb.) sayısı 

  

Kütüphane veri tabanı sayısı   

Kurum içi (BAP) desteklenen altyapı proje sayısı 
2 

 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri (UYGAR) daha etkin hâle 
getirilecektir. 

  

UYGAR’lar tarafından yapılan etkinlik (eğitim, seminer, 
konferans) sayısı 

  

UYGAR’lar tarafından yürütülen (kurum içi veya kurum 
dışı) proje sayısı 

  

Akredite olan veya Kalite Belgesi alan UYGAR sayısı   

UYGAR’lar tarafından dış paydaşlarla yapılan 

toplantı/ziyaret sayısı 

  

Kurumsal kapasiteyi artırmak ve kurumsal kültürü yaygınlaştırmak. 

Kurumsal memnuniyet ve aidiyet duygusu geliştirilecektir.   

Personeli bir araya getiren sosyal etkinlik sayısı 
5 24 

Mezunlarla iletişim ve işbirliği güçlendirilecektir.   

Mezunlarla yapılan toplantı sayısı  
4 

Toplumsal sorunlara duyarlı ve çözüm odaklı üniversite olmak. 

Toplumsal sorunlara yönelik faaliyetler artırılacaktır.   

Belirli gün ve haftalara yönelik yapılan etkinlik sayısı 
1 6 

Dezavantajlı gruplara yönelik yürütülen faaliyet sayısı 
1 - 

Toplumsal hizmetlere ait web sitelerinin ziyaretçi sayısı 
274.585 280.650 
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Üniversitemiz Kalite Komisyon Üyelerinden Fakültemize Saha 

Ziyareti Gerçekleştirildi. 

30 Kasım 2023 tarihinde Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Kalite Komisyon üyelerinden Fakültemize Saha Ziyareti 

Gerçekleştirildi. Toplantıya Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 

Cenap SANCAR, Üniversitemiz Kalite Komisyon 

üyelerinden Prof. Dr. Semra ÇOLAK, Rektör Danışmanı Öğr. 

Gör. Ali Haydar DOĞU, Doç. Dr. Badegül CAN EMİR, Doç. 

Dr. Arzu ERDEN, Arş. Gör. Ferit SEVİM, Bilgisayar İşletmeni 

Berna GÜNÇİÇEK ÇELİK, Fakültemiz Kalite ve Akreditasyon 

Komisyon üyelerinden Doç. Dr. Erkan AYDINTAN, Doç. Dr. 

Serap DURMUŞ ÖZTÜRK Prof. Dr. Şengül YALÇINKAYA, 

Doç. Dr. Derya ELMALI ŞEN, Doç. Dr. Ersin TÜRK ve Fakülte 

Sekreteri Salim ÖZBAKIR katıldı. 

 

Uluslararası işbirliği süreçleri geliştirilecektir.   

Diğer üniversitelerle açılan uluslararası ortak program 
sayısı 

  

Yurt dışı üniversiteler, kurum ve kuruluşlar ile yürütülen 

faaliyet sayısı 

  

Yabancı dilde eğitim veren programların sayısı artırılacaktır.   

Eğitimini % 100 yabancı dilde yürüten program sayısı   

Yabancı dilde verilen ders sayısı   

Uluslararası görünürlük daha da artırılacaktır.   

Tanıtım amaçlı katılım sağlanan uluslararası fuar vb. 
etkinlik sayısı 

  

Yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısı   

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
58 63 

Birimlerimiz tarafından düzenlenen uluslararası 

sempozyum vb. etkinlik 
sayısı 

 

1 

 

1 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 
 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 
1.1. Bütçe Giderleri 

1.1.1 Ekonomik Düzeyde 2023 Bütçe Giderleri 
 

 

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

 

EKONOMİK DÜZEYDE 2023 ÖDENEK KULLANIM DURUMU 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

EK ÖDENEK TOPLAM 
ÖDENEK 

TOPLAM 
HARCAMA 

GERÇEK. 
ORANI % 

BÜTÇE GİDERLERİ 
TOPLAMI 

21.810.600 14.963.923 36.774..470 36.770.110 %0,59 

PERSONEL 

GİDERLERİ 
18.792.500 13.434.660 32.227.160 32.226.600 %58 

SGK DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 2.977.000 1.432.813 4.409.810 4.408.250 
%068 

MAL VE HİZMET 

ALIMI GİDERLERİ 
41.100 96.450 137.550 135.260 %30 

CARİ TRANSFERLER      

SERMAYE GİDERLERİ - 
- - - - 

 

1.2. Bütçe Giderlerine İlişkin Açıklamalar 

Fakültemiz Mali tablolar için başlangıç ödenekleri ve harcamaları baz alınarak hazırlanmıştır. 

Birimimize 2023 yılında tahsis edilen 36.774.470 TL’nin 36.770.110 TL’si harcanmıştır. 

Kurumumuzun amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 

kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 

güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere oluşturulan organizasyon, yöntem, süreç ile iç 

denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller yapılmıştır. 

a) Personel Giderleri: 

 
Personel giderleri için başlangıçta ayrılan 18.792.500 TL miktarlık ödeneğe 13.434.660TL 

eklenerek toplam 32.227.160TL bir ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin, tamamı Fakülte 

personelinin maaş, ek ders, jüri ücretleri, sosyal haklar vb. giderler için yapılan ödemelerde 

kullanılmıştır. 

b) Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 

 
Fakültemizin işveren sıfatıyla, çalışanları için ödenecek sigorta ve sağlık primi ödemeleri ile ilgili 

ekonomik gider kodunda 2.977.000TL bütçe başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içinde Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi giderleri ekonomik kodundan yapılan ekleme işlemleri 

sonucunda oluşan 4.408.250 TL harcama yapılmıştır
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c) Mal ve Hizmet Alımı Giderleri: 

 

Fakültemizin cari nitelikli giderlerinden olan büro ve kırtasiye malzemesi, temizlik malzemeleri, 

laboratuvar malzemeleri, büro ve işyeri demirbaş onarımları, rutin bakım onarım giderleri, 

telefon ve haberleşme giderleri, personelimize mevzuatları çerçevesinde ödenen yurt içisürekli 

görev yolluğu giderleri ile ilgili ekonomik kodunda buluna 41.100TL bütçe başlangıç ödeneği 

öngörülmüştür. 

Mimarlık Bölümümün Akreditasyon gideri için (03.05) 30.000TL,Ayrıca Gayri Menkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri için 17.000 TL ek ödenek sağlanmıştır. Taşınmaz Bakım ve Onarım Giderleri 

için 17.000TL (Okul Bakım Onrım giderlerine, boya vb. Işlerde kullanılmıştır.) Yurt içi geçici görev 

yollukları Eskişehir’de alan çalışmaları için ve diğer görevlendirmeler için toplam 29.500TL yolluk 

harcamalarında yapılmıştır. Bu süreçte 2023 yılında toplamda mal ve malzeme alım giderleri 

olarak 135.260TL harcanmıştır. 

Rektörlük Makamı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı teknik personelleri tarafından Mimarlık 

bölümü derslikleri (5 adet) ve koridorları, İç Mimarlık Bölümü derslik (2 adet) koridorları, Şehir 

ve Bölge Planlama Bölümümüzün tüm derslik, büro ve koridorları boyanmıştır. Ayrıca Yapı İşleri 

Teknik Daire Başkanlığı personelleri tarafından geri dönüşüm malzemelerini kullarak 

jenaratörümüzü İş Sağlığı ve Güvenliği açısından güvenli hale getirilmiştir. 

 
 

 
2- Mali Denetim Sonuçları 

 
2.1. İç Denetim 

 
2.2. Dış Denetim 

 

2023 yılı mali denetimleri sonucunda Sayıştay Başkanlığı’nın denetimleri sonucunda birimimize 

raporlanan bir bulguya raslanmamıştır. Üniversitemiz iç denetim birimi tarafından fakültemizde bir 

denetim faaliyeti gerçekleşmemiştir. 
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B- Performans Bilgileri 

 
1- Bilimsel Faaliyet, Bilimsel Yayın ve Fikri Sinai Mülkiyet Hakları Bilgileri 

 
1.1. Faaliyet Bilgileri 

 

 

Kurum ve Diğer Kuruluşlar/ Üniversiteler Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı/Katılan sayısı 

 Biriminiz tarafından düzenlenen Diğer Üniversiteler ve diğer kuruluşlar tarafından düzenlenen 
 Ulusal Uluslararası Ulusal Uluslararası 

 Faaliyet/Etkin 

liğin Adı 

Etkinliğe katılan 

yabancı 

akademisyen/ar 

aştırmacı sayısı 

Faaliyet/Etkinli 

ğin Adı 

Etkinliğe katılan 

yabancı 

akademisyen/ar 

aştırmacı sayısı 

Faaliyet/Etkinliğin Adı Katılan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Faaliyet/Etkinliğin Adı Katılan Öğretim 

Elemanı Sayısı 

Kongre     İkametgâh Hareketliliği ve 

Nedenselliği Üzerine 
Bütüncül Bir Değerlendirme 

 

2 

Kavramsal Metodolojik Yönetsel 

Boyotları ile Afet Acil Durum Eylem Planı 
 

2 

     Kırsal Yerleşme Doku 

Tipolojilerinin Çok Yönlü Bir 

Perspektifle Çözümlenmesi 

 

2 
3rd International Civil Engineering 
and Architecture Congress 
(ICEARC’23 

 

7 

     Bölge Bilimi ve Bölge Planlama 

Kongresi 

 

2 
II. International Archıtecture 
Symposium “Built Environment 
Practices and Actors 

 

1 

     Kırsal Yerleşme Doku 
Tipolojilerinin Çok Yönlü Bir 

Perspektifle Çözümlenmesi 

 

1 
4th Baskent International 
Conference on Multidisciplinary 
Studies 

 

1 

     7. Elektrik Tesisleri Ulusal 
Kongre ve Sergisi 

1 
5th International Ankara 
Multidisciplinary Studies Congress 

1 

       XIII. Uluslararası Sinan 
Sempozyumu 

2 

       5th International Urban Design and 
Implementations Congress – Future 
of Urban Design + Urban Design of 
Future 

 
1 

       11th International Congress on 
Engineering, Architecture And 
Design 

 

1 

       8th International Congress Livable 
Environments & Architecture 

3 

https://avesis.ktu.edu.tr/publication/details/a9b5edcf-26c1-49b7-8832-aba4fa36ec52/kirsal-yerlesme-doku-tipolojilerinin-cok-yonlu-bir-perspektifle-cozumlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/publication/details/a9b5edcf-26c1-49b7-8832-aba4fa36ec52/kirsal-yerlesme-doku-tipolojilerinin-cok-yonlu-bir-perspektifle-cozumlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/publication/details/a9b5edcf-26c1-49b7-8832-aba4fa36ec52/kirsal-yerlesme-doku-tipolojilerinin-cok-yonlu-bir-perspektifle-cozumlenmesi
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        LIVENARCH VIII-2023: 
RE/DE/GENERATION(S) IN 
ARCHITECTURE 

 

       9th International Nalans 

Conference-Narratives across 

Boundaries 

 

2 

         

         

Sempozyum         

         

         

Konferans     100. Yılında Cumhuriyet’in 

Kadınları/ Kadınların 

Cumhuriyeti (1923-2023) 

 

2 

5th Interdisiplinary and Virtual 

Conference on Arts in Educa 

 

2 

       IX. Online City Planning and Urban 

Design Conference / CPUD’23 
1 

Eğitim 

Semineri 

        

        

         

         

Açık Oturum         

Söyleşi     Yol Haritası : Mezun Plancılar 

için Mesleki Deneyim Paylaşımı 

Kazim ONUR KURT 

(Çevre Şehircilik İklim 

Değişikliği Bakanlığı Müfettiş) 

Zeynep ERDOĞAN 

(Bursa Teknik Üniversitesi) 

Rahman ÖNCÜER 

(Tokat Belediyesi) 

 
 
 

 
4 

  

         

         

         

Toplam      
14 

 
24 
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Etkinliğin Türü 
 

Tarih 

SEMİNER 

Kent Planlamada Afetlere Karşı Dirençlilik ve 
Dayanıklılık (Konuşmacı Prof.Dr. Handan 

TÜRKOĞLU-İTÜ) 

 
13.04.2023 

Ulaşım Planlamasında Sürdürülebilir ve Yenilikçi 

Yaklaşımlar (Prof.Dr. Ela BABALIK-ODTÜ) 

 

02.06.2023 

Cumhuriyetin 100.Yıl Söyleşileri-“Erken Cumhuriyet 

Dönemi Kent Planlama Pratikleri” (Doç.Dr. Emel 
KARAKAYA AYALP-İzmir DEM Üniversitesi 

 
31.10.2023 

Cumhuriyetin 100.Yıl Söyleşileri-“Cumhuriyet ve 

Trabzon: 100 Yıllık Sürece Bütüncül Bir Bakış” 
(Öğr.Gör. Veysel USTA-KTÜ) 

 
31.10.2023 

SÖYLEŞİ 

Yol Haritası : Mezun Plancılar için Mesleki 

Deneyim Paylaşımı 

Kazim ONUR KURT 
(Çevre Şehircilik İklim Değişikliği Bakanlığı Müfettiş) 

Zeynep ERDOĞAN 
(Bursa Teknik Üniversitesi) 

Rahman ÖNCÜER 
(Tokat Belediyesi) 

 
 
 

 
03.05.2023 

BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ 

Staj Kılavuzu Bilgilendirme Toplantısı 

(Prof.Dr. Yelda AYDIN TÜRK-KTÜ 
Prof.Dr. Aygün ERDOĞAN-KTÜ) 

 
16.05.2023 

Rapor Yazım Teknikleri 

(Prof.Dr. Aygün ERDOĞAN-KTÜ) 

 
06.11.2023 

Öğrenci Forumu 

(Bölüm Hocaları) 
07.12.2023 

SERGİ 

Dijital Sergi 
(2022-2023 Eğitim-Öğretim Dönemi Güz Yarıyılı 

Öğrenci Projeleri) 

 
13.04.2023 

Mesleki Tanıtım Fuarı 
(Dr.Öğr.Üyesi Zeynep YILMAZ BAYRAM- 

Arş.Gör. Buket KÖSA- 
Arş.Gör. Tuğçe Nur ORUÇ KAYHAN) 

 
17-18 Mayıs 2023 

Dijital Sergi 

(2022-2023 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılı 
Öğrenci Projeleri) 

 
07.12.2023 
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Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile Tebriz İslam 
Sanatları Üniversitesi Görsel Sanatlar Fakültesi iş birliğinde 

düzenlenen "Architectural and Cultural Haritage in İslamic Art" 

başlıklı uluslararası sempozyum, 8-9 
Fakültesi 

Haziran 2023 

tarihlerinde Üniversitemiz Mimarlık TTM Konferans 

Salonu'nda   gerçekleştirildi.   Sempozyumun   genel 
koordinatörlüğünü Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Aysun AYDIN SANCAROĞLU üstlendi. 

Sempozyuma, alanında uzman 8 öğretim üyesi katılarak İslam 

Sanatları ve Kültürel Miras ana ekseninde, İslam sanatının mimari 

ve kültürel yönlerini ele aldı ve bu alanda yapılan araştırmaları 

paylaştı. 

Uluslararası İş Birliği Protokolü İmzalandı 

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve Tebriz İslam 

Sanatları Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Farhad 

AKHOUNDİ'nin katıldığı sempozyumun sonunda, iki üniversite 

arasındaki iş birliğini güçlendirmek amacıyla Karadeniz Teknik 

Üniversitesi ile Tebriz İslam Sanatları Üniversitesi arasında 

uluslararası protokol imzalandı. 

İslam sanatı ve kültürel mirasının korunması, anlaşılması ve gelecek 

nesillere aktarılması konusunda bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik 

etmeyi hedefleyen etkinlik, imzalanan uluslararası iş birliği 

protokolü ile iki üniversite arasında ortak projelerin ve akademik 

değişim programlarının gerçekleştirilmesine olanak 

sağlayarak İslam sanatının zengin mirasının daha geniş bir kitleye 

ulaşmasına katkıda bulunacak. 

KTÜ Mimarlık Fakültesi-Mimarlık Bölümü tarafından 

düzenlenen LivenARCH VIII-2023: RE/DE/GENERATION(S) 

IN ARCHITECTURE” konulu uluslararası kongre ve 27 Eylül 

2023 Çarşamba günü saat 09.00’da açılış konuşmaları ile 

başladı. 

Açılış konuşmaları sırasıyla, LivenARCH Kongre Başkanı 

Prof. Dr. Ömer İskender Tuluk, KTÜ Mimarlık Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Cenap Sancar ve KTÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cemil Rakıcı tarafından çevrimiçi olarak 

gerçekleştirildi. 

İlk günün çağrılı konuşmacısı Carlo Ratti (Massachusetts 

Institute of Technology) açılış konuşmalarının ardından 

sunumunu katılımcılarla paylaştı. Sonraki günlerde ise 

sırasıyla Jose Pareja-Gomez (Zaha Hadid Architects), 

Styliani Lefaki (Polytechnical Collage of Aristotle University 

of Thessaloniki), Vahid Ghobadian (Islamic Azad University) 

ve Sofia Aleixo (University of Évora) çağrılı konuşmacı 

olarak kongreye katılım sağlayacaklardır. LivenARCH VIII 

Kongresinde ulusal ve uluslararası düzeyde 60 adet bildiri 

sunulmaktadır. 

 
 
 

İslam Sanatında Mimari ve Kültürel Miras Sempozyumu Düzenlendi 
 

 

LivenARCH VIII Kongresi 2023 
 



Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2023 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

64 | S a y f a 

 

 

 
 
 

 

 
 

LivenARCH VIII Kongresi 2023 

 

 

 
 

LivenARCH+ Journal Dergisi Yayın Hayatına Başladı 

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü’nün resmi yayını olan 

LivenARCH+ Journal; uluslararası, hakemli, elekronik açık erişimli, İngilizce ve isteğe bağlı Türkçe 

yayın yapan akademik bir dergi olarak ilk sayısını Ocak 2024 tarihinde yayımlayacaktır. 

Ocak, Temmuz ve bir Özel Sayı olmak üzere yılda üç defa yayımlanacak olan LivenARCH+ 

Journal, bünyesinde; tasarım disiplinleri kapsamındaki güncel konularda kuramsal ve uygulamalı 

çalışmalara ve tasarım alanıyla ilişkili bilimler temelinde hazırlanmış araştırma makalelerine yer 

vermektedir. Bu bağlamda, LivenARCH+ Journal kapsamında yer alacak makalelerin uluslararası 

özgünlüğe sahip, ilgili literatüre katkısı nitel, nicel, deneysel ve analitik yöntemlerle kanıtlanmış 

bilimsel araştırma çalışmaları olması beklenmektedir. LivenARCH+ Journal editoryal, hakemlik ve 

yayın süreçleri TÜBİTAK DergiPark dijital altyapısı kullanılarak sürdürülmektedir. LivenARCH+ 

Journal 2024 Ocak sayısı için makale gönderim süreci başlamış olup, söz konusu dergide 

makalelerinin yayımlanmasını isteyen değerli araştırmacı ve akademisyenler, detaylı bilgiye; 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/livenarch adresinden ulaşabilirler. 
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Birim Adı 

 
Faaliyet 

Tarihi 

 
 

Faaliyet Konusu 

 

Faaliyeti 

Gerçekleştiren 

Akademisyen 

 
 

Faaliyet Yeri 

Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü 
27.12.2023 

Dünden bügüne Trabzonun Planlama 

sorunları 

Prof. Dr. Cenap 

SANCAR 

TRT Trabzon 

Radyosu 

 

Mimarlık Bölümü 

 

02.10.2023 

Prof. Dr. Nilgün Kuloğlu Dünya Mimarlık 

Günü Etkinliği kapsamında "Mimarın- 

mimarlığın- Dokunma Biçimleri konulu bir 

seminer gerçekleştirmiştir. 

 
Prof. Dr. Nilgün 

KULOĞLU 

 

Trabzon Mimarlar 

Odası Şubesi 

Mimarlık Bölümü 02.06.2023 
2022-2023 Kariyer Günü Mimarlık Mesleği 

Tanıtım Faaliyeti 

Prof. Dr. Asu 

BEŞGEN 

TED Trabzon Koleji 

Konferans Salonu 

 
Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü 

 

23.05.2023 

 
KADINLAR İÇİN GÜVENLİ KENTSEL 

MEKANLAR 

Dr. Öğr. Üyesi 

Zeynep 

YILMAZ 

BAYRAM 

TRT Trabzon 

Radyosu 23.05.2023 

Saat: 12:3 

 

Mimarlık Bölümü 

 

13.04.2023 

Mimar Sinan Haftası Etkinliği kapsamında 

Prof. Dr. Ömer İskender Tuluk "Sinan Üzerine 

Haturlamalar/Hatırlatmalar" isimli bir söyleşi 

gerçekleştirmiştir. 

 
Prof. Dr. Ömer 

İskender TULUK 

TMMOB Mimarlar 

Odası Trabzon 

Şubesi 

 

Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü 

 

 
12.04.2023 

KADINLARIN   KENTSEL   HİZMETLERE 

ERİŞİMİ, KTÜ Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü /Karadeniz Teknik Üniversitesi Kadın 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Dr.Öğr.Üyesi 

Zeynep 

YILMAZ 

BAYRAM 

 
TRT Trabzon 

Radyosu 12.04.2023 

Saat: 11:55 

 

 
 

Mimarlık Bölümü 

 

 
 

22.03.2023 

"Kahramanmaraş Depremleri ve Bölgemizin 

Depremsellik Açısından Değerlendirilmesi" 

konulu panelde "6 Şubat 2023 

Kahramanmaraş Depremlerinde Arama ve 

Kurtarma Faaliyetleri" konulu bir sunum 

yapmıştır. 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ayhan 

KARADAYI 

 

TMMOB Trabzon 

Mimarlar Odası 

Şubesi 

 
Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü 

 

16.03.2023 

KADINLAR İÇİN YAŞANABİLİR KENTTE 

BELEDİYE HİZMETLERİ, KTÜ Şehir ve Bölge 

Planlama 

Dr. Öğr. Üyesi 

Zeynep 

YILMAZ 

BAYRAM 

TRT Trabzon 

Radyosu 16.03.2023 

Saat: 12: 
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1.2 Bilimsel Yayınlar ve Fikri Sinai Mülkiyet Haklarına İlişkin Bilgiler 

 
Üniversitemizin Araştırma Politikası ve 2019-2023 Stratejik planında yer alan “Eğitim-öğretimde kaliteyi 

geliştirerek değişime ve gelişime açık öğrenciler yetiştirmek ve mezun etmek” amacı altında yer alan 

“Öğretim elemanı niteliği artırılacaktır, hedefi doğrultusunda birimimiz akademisyenlerine ait yıllar itibarı 

ile yayın bilgileri aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 
 2020 2021 2022 2023 

SCI, SSCI, AHCI indexlerinde 
yer alan KTU adresli yayınların 

 

7 
 

5 
4 6 

Öğretim Elemanı Başına Yayın 
Sayısı 

7/69=0,10 5/67=0,07 4/67=0,06 6/73=0,08 

Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Rabia KÖSE DOĞAN Fakültemizi Ziyaret Etti. 

Kasım ayı içerisinde yapılması planlanan Mimarlık Fakültesinin 

2023 yılı Birim Danışma Kurulu Toplantısı öncesinde öneri ve 

katkı görüşmelerinde bulunmak üzere Birim Danışma Kurulu 

üyemiz Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Rabia KÖSE DOĞAN 13 
Prof. 

Kasım 2023 

tarihinde Fakültemiz Dekanı Dr. Cenap 

SANCAR'ı makamında ziyaret etti. 
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YAYIN TÜRÜ   

DERGİLERDE EDİTÖRLÜK VE EDİTÖRLER KURULU 
ÜYELİĞİ 

2022 2023 

A. SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde editörlük ve editör kurulu üyeliği 

  

B. Alan endeksleri (ÜAK tarafından tanımlanan alanlar için) 

kapsamındaki dergilerde editörlük veya editör kurulu 

 

 

1 

 

 

2 

C. Diğer uluslararası hakemli dergilerde editörlük ve editör 
kurulu üyeliği 

15 5 

D. ULAKBİM TR Dizin tarafından taranan ulusal hakemli 

dergilerde editörlük ve editör kurulu üyeliği 
2 1 

MAKALE 

A. SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 
dergilerde yayınlanmış araştırma makalesi 

4 5 

B. SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde yayınlanmış derleme veya kısa makale 

(editöre mektup, yorum, vaka takdimi, teknik not, 

araştırma notu, özet ve kitap kritiği) 

  

C. Alan endeksleri (ÜAK tarafından tanımlanan alanlar için) 

kapsamındaki dergilerde yayınlanmış araştırma makalesi 
 

17 

 
28 

D. Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 

araştırma makalesi 
26 34 

E. ULAKBİM TR Dizin tarafından taranan ulusal hakemli 

dergilerde yayınlanmış makale 

 

18 
 

13 

KİTAP 

A. Tanınmış uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış 

özgün bilimsel kitap yazarlığı, kitap editörlüğü, kitaplarda 

bölüm yazarlığı 

 

28 

 

44 

B. Tanınmış ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış 

özgün bilimsel kitap yazarlığı, bölüm yazarlığı 
1 5 

PATENT 

(Alanında ulusal veya uluslararası 

kurumlar tarafından tescillenmiş 

patentleri ifade eder.) 

ULUSAL   

ULUSLARARASI   

TOPLAM   

TEBLİĞ 

(Hakemli uluslararası bilimsel 

konferansta, sempozyumda veya 

kongrede sözlü olarak sunulan ve 

bunların kitabında yayımlanan tam 
bildiri 

ULUSLARARASI  

 

27 

 

 

26 
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1.3 Ödüller 

 

Mimarlık Fakültesi Ödül Adı ve Derecesi Ödülü Veren Kurum/Kuruluş 

 

 

 

 

 
AKADEMİK 

PERSONELİN 

ALDIĞI ÖDÜL 

SAYISI 

(Öğretim 

elemanının, 

kadrosunun 

bulunduğu kurum 

tarafından verilenler 

hariç.) 

 

 

 

 

 

 
ULUSAL 

Bursa Büyükşehir Belediyesi 

2023 Yılı Lisansüstü Tez 

Destek  Programı   Diğer 
Ödüller 

 
Bursa Büyükşehir Belediyesi 

Akademik Ödülleri ve Hizmet 

Ödülleri 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi 

Marmara Belediyeler Birliği 

Doktora Tezi Destek Ödülü 

 

Marmara Belediyeler Birliği 

2023 Yılı Lisansüstü Tez 

Desteği Programı 

Marmara Belediyeler Birliği 

(MBB) 

 

 
 

ULUSLARARASI 

  

  

 Ödül Adı ve Derecesi Ödülü Veren Kurum/Kuruluş 

 

 

KURUM DIŞI ÖDÜLLENDİRİLEN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

 

 

ULUSAL 

1- 2023 Yılı 

Lisansüstü 

Tez Destek 
Programı 

 
Bursa Büyükşehir Belediyesi 

2-  

 
ULUSLARARASI 

1-  

   

 2-  
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Mesleki Etkileşim Semineri II Mesleki Etkileşim Semineri III 

 
 

 

Akademik Eğitim Semineri Hafıza Buluşmaları III 
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Geri Dönüşümle Giyilebilir 'Heykel-Beden' Workshop Çalışması ARLIGHT İç Mekanda Aydınlatma 

 

 

 
 



Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2023 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

71 | S a y f a 

 

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 
Üstünlükler 

 Eğitim programımızın eşdeğerlilik ön koşullarına uyması ve süreç içersinde güncellenmesi / revizyonu 

 Köklü bir eğitim geleneğinin varlığı 

 Eğitim ve öğretimde öğrenci odaklı olarak, AB mimarlık alanı normlarına yakınlaştırılması 

 Güçlü öğrenci-akademisyen iletişimi 

 Fakülte bölümleri ile fakülte dışı bölümlerden ve kurumlardan disiplinler arası bilgi akışının sağlanıyor 

olması 

 Lisansüstü eğitimi veriliyor olması 

 Mimarlık Bölümü’nün lisans programının koşullu 6 yıl süre ile akredite olması ve diğer bölümlerimizde 

program akreditasyon hazırlıklarının devam etmesi. 

 Gelişmekte olan üniversiteler için de doktora eğitimi (Mimarlık, ŞBP Bölümü) veriliyor olması (35. 

madde görevlendirilmeleri ile). Bu çerçevede İç Mimarlık Bölümümüzün YÖK’e doktora program 

başvurusunu yapmış olması. 

 Uluslararası iletişim (Erasmus, Socrates, Leonardo ve diğer özel programlar) kanallarının işletiliyor 

olması 

 Fakültemiz bölümleri bünyesinde öğrenci kulüplerinin varlığı 

 Fakülte ve bölüm düzeyinde öğrenci temsiliyetinin varlığı (sınıf temsilciği, bölüm komisyon üyelikleri, 

fakülte temsilciliği, fakülte kalite komisyonu vb.) 

 Fakülte bünyesinde çift ana dal ve yan dal eğitim imkanının bulunması 

 Mevcut kadronun pedagojik formasyon sahibi olması 

 Fakültenin ve her bir bölümün gelenekselleşen etkinliklerinin (sergi/seminer, konferansiyer, hoşgeldin 

partileri, yılsonu etkinlikleri vb.) olması 

 Mevcut kadronun genç ve dinamik olması 

 Fakülte ve mezunlar arasında güçlü diyalog olması 

 Akademisyenlerin uzmanlık alanlarında çeşitlilik olması 

 Ulusal, uluslararası ilişkilerin güçlendirilme olanağı (ERASMUS ve benzeri programlar kapsamında 

ikili işbirlikleri) bulunması 

 Fakültemiz bölümlerinin dış paydaşlar ile ortak bilimsel etkinlikler düzenlemesi 

 Meslek odaları ile ilişkilerin güçlü tutulması, ortak yürütülen çalışmalara açık olunması, bu çerçevede 

protokoller imzalanması 

 Fakülte akademik kadrosunun büyük ölçekli projelerin planlanması, tasarımı ve fizibilitelerini 

yapabilecek yetkinlikte olması 

 Fakültenin üniversite ana (Kanuni) kampüsü içinde yer alması 

 Erdem Aksoy Deneysel Tasarım laboratuarının ve KTÜ Code-Fab Sayısal Tasarım laboratuarının 

varlığı 

 Öğretim üyesi olma koşullarını sağlayan öğretim elemanlarına kadro tahsisi 

 Uygulama alanı olan üniversite-kent / bölgenin öğretim elemanları için araştırma / uygulama 

anlamında potansiyel içermesi 

 Mimarlık Bölümüne ait hakemli periyodik bir derginin, yayın hayatına başlamış olması 

 İç ve dış paydaşların katılımı ile iki bölümümüzde müfredat güncelleme çalışmalarının tamamlanmış 

olması. Bu çerçevede İç Mimarlık bölümünde de çalışmaların sürdürülmesi 
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Zayıflıklar 

 Akademik ve idari kadro eksikliği (sayısal açıdan akademik kadronun ivedi ve sürekli takviyesi 

gerekir) 

 Bazı bölümlerimizde anabilim dalları düzeyinde öğretim üyesi eksikliği ve bunun kolay aşılamıyor 

olması 

 Araştırma görevlisi sayısının yetersizliği 

 Öğretim elamanı başına düşen öğrenci sayısının fazlalığı 

 Öğretim elemanı başına düşen ders yüklerinin fazla oluşu 

 Öğrenci sayısına karşılık gelen mekânsal ve donanımın yetersizliği 

 Şehirdışı teknik gezilerin desteklenemiyor oluşu, bu gezilere deprem sürecinin de olumsuz etkisi oluşu 

 Öğretim elamanlarının lisans ders yükünden kaynaklı lisansüstü ders seçeneklerinin yetersizliği 

 Fakülte bünyesindeki bir bölümün doktora programının henüz olmayışı (İç mimarlık) 

 Meslek içi eğitime başlanamamış olması 

 Yurt dışı bağlantılarında (Erasmus, Leonardo, vb) anlaşmalı üniversite sayısının ideal düzeye 

erişmemiş olması 

 Yurtiçi ve yurtdışı diğer üniversitelerden yetişmiş öğretim üyelerinin bölüm kadrolarına 

kazandırılmasında güçlükler yaşanması 

 Akademik kadronun çeşitli nedenlerle planlama ve proje uygulama deneyiminin sınırlı oluşu 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma projesi almadaki yetersizlik (fonlara bağlı olarak) 

 Akademik kadronun genel olarak bir yabancı dilde sözlü ve yazılı iletişim güçlüğünün bulunması 

 Fakülte bünyesindeki üç bölümünün fiziksel olarak henüz bir arada bulunamayışı 

 Mevcut fakülte binasında yaşanan mekânsal problemlerin varlığı 

 Öğretim elemanları ofislerinin sayısal azlığı 

 Fakülte bünyesinde bir kütüphanenin olmaması 
 

Fırsatlar 

 Mimarlık fakültesinin imajı ve alanında bölgedeki ilk kurum oluşu 

 Eğitim-öğretimin ve mesleğin güncelliği, mezunların özellikle büyük kentlerde iş bulma seçeneklerinin 

fazlalığı 

 Bölgenin/bölge yerleşmelerinin eğitim ve araştırma için potansiyeller içermesi, yerel yönetimlerle 

kurumsal iş birliği yapma fırsatının olması 

 Fakülte bünyesinde iki doktora programının oluşu, farklı üniversitelere akademik kodro olarak destek 

veriyor olması 

 Ulusal ve uluslararası ilişkileri güçlendirecek akademik girişimlerin varlığı 

 Bölüm laboratuarlarının beklenen etkinliğe kavuşturulabilmesi için insan kaynağının varlığı 

 Ulusal-uluslararası kongrelerde süreklilik ve geleneğin sağlanması 

 Eğitim programını destekleyen informel eğitimin “Sosyal Sorumluluğu” güçlendirecek öğeleri içermesi 

 Bölge için beklenen turizm (kültür, doğa, sağlık vb.) potansiyelinin varlığı 

 Meslek içi eğitim verebilme kapasitesi 

 Genç araştırma görevlilerinin eğitim ve öğretimde erken dönemde sorumluluk alarak yetişmelerine 

olanak sağlanıyor olunması 

 Benzer disiplinlerin (Mimarlık, İç Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama bölümleri) karşılıklı iletişim ve 

etkileşim halinde olması 

 Üniversitenin kurumsal yapısı ve farklı disiplinlerde hizmet veriyor olması, fakültemizde eğitim veren 

bölümler açısından fırsat olması 
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Tehditler 

 Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinin sıklıkla değiştiriliyor olmasının akademik 

personel üzerinde yarattığı baskı 

 Öğrenci kontenjanının düzenli olarak arttırılması 

 Çok sayıda bölümün (kamu ve özel) açılmasının nitelikli öğrenci tercihlerinin metropol kentlerdeki 

üniversitelere kaymasına neden olması 

 Çok sayıda bölümün açılmasının nitelikli öğretim üyesi sayısının yine metropollerdeki belli 

üniversitelerde kümelenmesine neden olması, dolaylı olarak rekabeti etkilemesi 

 Kent, kentli sorunlarının çözümünde etkin rol alması gereken fakültemiz bölümlerinin uygulama ve 

araştırma konularında finansman desteği seçeneklerinin bölge kaynaklı yetersizliği, 

 Fakülte olarak bölgede ve kentteki mimarlık ve planlama konularında döner sermaye koşulları 

nedeniyle yeterince etkin olamama 

 Kent dışından gelecek yeni akademik kadroyu üniversiteye/bölüme çekecek nitelikte olanakların 

üniversite tarafından sunulamaması (uygun nitelikte konut ve çalışma ortamı) 

 Öğretim üyelerinin yurtiçi ve yurtdışı bilimsel etkinliklere katılımı konusundaki desteğin zaman içinde 

azalması, kongre konferans katılımlarının atama kriterlerinde etkin bir şekilde yer almaması, 

 Binanın bazı bölümlerinin farklı dönemlerde farklı kullanımlara (Teknoloji Transfer Ofisi, Kitap satış 

yeri) konu olması, binanın tamamen fakülteye ait olmayışı 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 Fakültemiz öğrencilerinin aldıkları eğitimin gereği olarak bilgi ve görgülerini arttırmaları için lisans 

ders programına bağlı olarak yapılacak yurt içi ve yurtdışı gezilerin desteklenmesi 

 Kurum ve kuruluşlarla yürütülecek projelerin öncelikli olarak il, bölgede olmak üzere yakın komşu 

ülkelerle yaygınlaştırılması, 

 Yabancı uyruklu öğrenci sayısının arttırılması, 

 Bilgi teknolojilerinin ve özellikle uluslararası kabul gören teknoloji kullanımlarının yaygınlaştırılması, 

 Üniversite içerisinde tüm bölümlerin mekân örgütlenmesi kapsamında değerlendirilmesi, 

 Fakülte bünyesinde yer alan bölümlerin ortak ders ve projelerle desteklenmesi, geliştirilmesi 

 Fakülte bünyesindeki bölümlerin bölge kentlerinin tanıtımına yönelik organizasyonlarda bulunulması, 

 Akademik ve idari personelin mesleki yeterliliklerinin, yurtiçinde ve yurtdışında düzenlenecek eğitim 

programları ile geliştirilmesi 
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